

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH				653 994,96
		Sadzba dane	☞	Výška dane
DPH základná	20,00%			#ODKAZ!
znižená	20,00%			130 798,99
Cena s DPH		v		784 793,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Kód	Popis	Cena ZoD+navýšenie bez DPH	DPH	Cena ZoD+navýšenie s DPH
-----	-------	----------------------------	-----	--------------------------

Náklady z rozpočtov

596 441,39

119 288,27

715 729,66

SO 01		Hlavný objekt	300 488,58	60 097,72	360 586,30
01-01		Výmena výplni otvorov	18 333,11	3 666,62	21 999,73
01-02		Zateplenie fasády	56 464,37	11 292,87	67 757,24
01-03		Zateplenie stropu nad nevykurovaným suterénom	11 043,94	2 208,79	13 252,73
01-04		Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru	7 136,58	1 427,32	8 563,90
01-05		Výmena strešnej krytiny	29 408,28	5 881,66	35 289,94
01-06		Ostatne práce	68 826,51	13 765,30	82 591,81
01-07		UK	26 435,02	5 287,00	31 722,02
01-08		Kotolňa	14 530,17	2 906,03	17 436,20
01-09		Vzduchotechnika	16 290,99	3 258,20	19 549,19
01-10		Odberné plynové zariadenie	1 750,41	350,08	2 100,49
01-11		Plynová prípojka	2 834,89	566,98	3 401,87
01-12		Zdravotechnika	22 840,65	4 568,13	27 408,78
01-13		Elektroinštalácia a bleskozvod	24 593,66	4 918,73	29 512,39
SO 02		Hlavný objekt	273 354,38	54 670,88	328 025,26
02-01		Výmena výplni otvorov	18 964,31	3 792,86	22 757,17
02-02		Zateplenie fasády	48 919,33	9 783,87	58 703,20
02-03		Zateplenie stropu nad nevykurovaným suterénom	8 760,06	1 752,01	10 512,07
02-04		Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru	7 096,08	1 419,22	8 515,30
02-05		Výmena strešnej krytiny	27 602,96	5 520,59	33 123,55
02-06		Ostatne práce	59 780,01	11 956,00	71 736,01

Kód				Popis	Cena ZoD+navýšenie bez DPH	DPH	Cena ZoD+navýšenie s DPH
	02-07			UK	25 264,16	5 052,83	30 316,99
	02-08			Kotolňa	14 291,75	2 858,35	17 150,10
	02-09			Vzduchotechnika	15 988,00	3 197,60	19 185,60
	02-10			Odberné plynové zariadenie	734,14	146,83	880,97
	02-11			Zdravotechnika	22 431,51	4 486,30	26 917,81
	02-12			Elektroinštalácia a bleskozvod	23 522,07	4 704,41	28 226,48
SO 03				Prípojka NN	22 598,39	4 519,68	27 118,07

	Dodatok č.3 - práce navyše spôsobené 3.stranou				57 553,57	11 510,71	69 064,28
--	--	--	--	--	-----------	-----------	-----------

SPOLU SUMA DODATKU C. 5					653 994,96	130 798,99	784 793,95
--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-01 - Výmena výplní otvorov

JKSO:	KS:	KS:	KS:
Miesto:	Dátum:	Dátum:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
Mesto Moldava nad Bodvou	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:	IČO:	IČO:
REINTER s.r.o.	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Projektant:	ICO:	ICO:	ICO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu		18 333,11				
Ostatné náklady						
Cena bez DPH		18 333,11				
DPH	základná	#ODKAZI	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane
	znižená		18 333,11	20,00%	#ODKAZI	20,00%
				20,00%	3 666,62	20,00%
Cena s DPH		v	EUR	21 999,73		

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-01 - Výmena výplní otvorov

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu							0,00			13 616,47			148,03			4 716,65	18 333,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00										
1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien dverí, podláh, obkladov atď	m	198,530	0,97	192,57	194,710	0,97	188,87	3,820	0,15	0,57	1,12		4,28	193,15
2	K	612425931	Omietka väpená vnútorného ostenia okenného alebo dverného škúľová	m2	158,824	6,40	1 016,47	158,060	6,40	1 011,58	0,764		0,00	6,40		4,89	1 016,47
3	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	158,824	0,86	136,59	158,060	0,86	135,93	0,764	0,19	0,15	1,05		0,80	136,73
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00										
4	K	953945111	Rohová lišta hliníková, alebo EKVIVALENTNÝ	m	198,530	2,43	482,43	194,710	2,43	473,15	3,820		0,00	2,43		9,28	482,43
5	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	74,000	0,38	28,12	66,000	0,38	25,08	8,000	0,03	0,24	0,41		3,28	28,36
6	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,61	3,05	0,000	0,61	0,00	5,000	0,04	0,20	0,65		3,25	3,25
7	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	15,615	11,73	183,16	15,615	11,73	183,16	0,000		0,00	11,73		0,00	183,16
8	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	27,560	7,04	194,02	27,560	7,04	194,02	0,000		0,00	7,04		0,00	194,02
9	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	26,776	5,83	156,10	26,776	5,83	156,10	0,000		0,00	5,83		0,00	156,10
10	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,800	15,08	27,14	1,800	15,08	27,14	0,000		0,00	15,08		0,00	27,14
11	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6,975	10,06	70,17	6,975	10,06	70,17	0,000		0,00	10,06		0,00	70,17
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	6,219	9,79	60,88	6,219	9,79	60,88	0,000		0,00	9,79		0,00	60,88
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	186,570	0,31	57,84	186,570	0,31	57,84	0,000		0,00	0,31		0,00	57,84
14	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	6,219	7,54	46,89	6,219	7,54	46,89	0,000		0,00	7,54		0,00	46,89
15	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,095	0,85	26,43	31,095	0,85	26,43	0,000		0,00	0,85		0,00	26,43
16	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	6,219	5,33	33,15	6,219	5,33	33,15	0,000		0,00	5,33		0,00	33,15
D		99	Presun hmôt HSV				0,00										
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,594	9,95	65,61	5,275	9,95	52,49	1,319	1,67	2,20	11,62		15,33	67,81
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00										
D		764	Konštrukcie klampiarske				0,00										
18	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	49,900	1,19	59,38	49,900	1,19	59,38	0,000		0,00	1,19		0,00	59,38
19	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. podľa výpisu	m	49,900	15,06	751,49	0,000	15,06	0,00	49,900	1,05	52,40	16,11		803,89	803,89
20	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,420	1,84	9,99	0,590	1,84	1,09	4,830		0,00	1,84		8,90	9,99
D		766	Konštrukcie stolárske				0,00										
21	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	228,640	10,30	2 354,99	228,639	10,30	2 354,98	0,001		0,00	10,30	0,01		2 354,99
22	M	2832301230	Tesniaca fólia exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	240,072	1,36	326,50	240,072	1,36	326,50	0,000		0,00	1,36		0,00	326,50
23	M	2832301240	Tesniaca fólia interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	240,072	1,36	326,50	240,072	1,36	326,50	0,000		0,00	1,36		0,00	326,50
24	M	766999001	Plastové okno 1500x1450mm ozn. O01	ks	4,000	178,29	713,16	4,000	178,29	713,16	0,000		0,00	178,29		0,00	713,16
25	M	766999002	Plastové okno 1300x1450mm ozn. O02	ks	8,000	204,61	1 636,88	8,000	204,61	1 636,88	0,000		0,00	204,61		0,00	1 636,88
26	M	766999003	Plastové okno 1200x1300mm ozn. O03	ks	8,000	182,30	1 458,40	8,000	182,30	1 458,40	0,000		0,00	182,30		0,00	1 458,40
27	M	766999004	Plastové okno 600x1300mm ozn. O04	ks	16,000	96,79	1 548,64	16,000	96,79	1 548,64	0,000		0,00	96,79		0,00	1 548,64
28	M	766999005	Plastová zasklienná stena 1500x2250mm ozn. O05	ks	4,000	325,22	1 300,88	4,000	325,22	1 300,88	0,000		0,00	325,22		0,00	1 300,88
29	M	766999006	Plastové okno 950x550mm ozn. O06	ks	6,000	87,26	523,56	6,000	87,26	523,56	0,000		0,00	87,26		0,00	523,56
30	M	766999007	Plastové okno 1300x1760mm ozn. O07	ks	2,000	232,21	464,42	2,000	232,21	464,42	0,000		0,00	232,21		0,00	464,42
31	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	22,000	3,01	66,22	0,000	3,01	0,00	22,000	0,58	12,76	3,59		78,98	78,98
32	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	26,000	4,06	105,56	0,000	4,06	0,00	26,000	0,81	21,06	4,87		126,62	126,62
33	M	61156000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	m	49,900	3,97	198,10	0,000	3,97	0,00	49,900	0,01	0,50	3,98		198,60	198,60
33	M	61156000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	m									3,98	-49,90		-198,60	-198,60
34	M	61156000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagon, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	96,000	0,97	93,12	0,000	0,97	0,00	96,000		0,00	0,97		93,12	93,12
35	K	766694982	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	48,000	1,40	67,20	48,000	1,40	67,20	0,000		0,00	1,40		0,00	67,20
36	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	148,190	0,78	115,00	118,552	0,78	92,00	29,638		0,00	0,78		23,00	115,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00										
37	K	767640010	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	22,240	10,60	235,74	0,000	10,60	0,00	22,240	1,70	37,81	12,30		273,55	273,55
38	M	283290006100	Tesniaca fólia exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, alebo EKVIVALENTNÝ	m	23,352	1,36	31,76	0,000	1,36	0,00	23,352	0,46	10,74	1,82		42,50	42,50
39	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiéru, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, alebo EKVIVALENTNÝ	m	23,352	1,36	31,76	0,000	1,36	0,00	23,352	0,13	3,04	1,49		34,79	34,79
40	M	767999101	Hliníkové dvere dvojkrídlové 1550x2250mm - D01	ks	2,000	1 026,39	2 052,78	0,000	1 026,39	0,00	2,000		0,00	1 026,39		2 052,78	2 052,78
41	M	767999102	Hliníkové dvere jednokrídlové 900x2020mm - D07	ks	1,000	534,05	534,05	0,000	534,05	0,00	1,000		0,00	534,05		534,05	534,05
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,041	1,07	29,92	0,000	1,07	0,00	28,041		0,00	1,07		29,92	29,92
D		784	Dokončovacie práce - maľby				0,00										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
43	K	784152371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m - ostenie, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	158,824	1,98	314,47	0,000	1,98	0,00	158,824	0,02	3,18	2,00		317,65	317,65
44	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	158,824	0,34	54,00	0,000	0,34	0,00	158,824	0,02	3,18	0,36		57,18	57,18

NOVÉ POLOŽKY

33	M	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka od 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	m										3,98	49,9	198,60	198,60
----	---	--------------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------	------	--------	--------

ZMENOVÝ LIST 19 - DODATOK Č.5

ODPOČET

HSV				Práce a dodávky HSV				-198,60			
6				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-198,60			
33	M	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	m	-49,900	3,98	-198,60				
Celkom								-198,60			

PRIPOČET

HSV				Práce a dodávky HSV				198,60			
6				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				198,60			
33	M	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka od 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, alebo EKVIVALENTNÝ	m	49,900	3,98	198,60				
Celkom								198,60			
Celkový rozdiel								0,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-02 - Zateplenie fasády

JKSO:
Miesto: Mesto Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: KS:
Dátum: Dátum:
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:
IČO: IČO:
IČ DPH: IČ DPH:

Náklady z rozpočtu 56 464,37
Ostatné náklady
Cena bez DPH 56 464,37

DPH	základná znižená	#ODKAZ!	Základ dane 56 464,37	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane #ODKAZ! 11 292,87	Sadzba dane 20,00% 20,00%
-----	---------------------	---------	--------------------------	---------------------------------	------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v EUR 67 757,24

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-02 - Zateplenie fasády

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	ZoD	J.cena	ZoD	Cena celkom	ZoD	Množstvo	J.cena	ZoD	Spolu fakturácia	Množstvo	Navýšenie podľa	Suma navýšenia	J.cena	navýšená	Odpočet /	Suma na	ZoD+navýšenie
																výpočet				Pripočet	fakturáciu od	spolu (DČ4+DČ5)
																					DODATKU Č4	
Náklady z rozpočtu									48 736,74					1 865,08			9 159,95				54 599,29	56 464,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV						47 759,93													
D		2	Zakladanie						420,63													
1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	m2	660,628		0,49		323,71		660,628		0,49	323,71	0,000		0,00	0,49			0,00	323,71

2		289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	77,370	0,61	47,20	0,000	0,61	0,00	77,370	0,05	3,87	0,66	51,06	51,06
3	M	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná alebo EKVIVALENTNÝ	m2	78,917	0,63	49,72	0,000	0,63	0,00	78,917	0,08	6,31	0,71	56,03	56,03
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 383,13												
4	K	612409991	Začistenie ometiek (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	205,490	0,97	199,33	0,000	0,97	0,00	205,490	0,15	30,82	1,12	230,15	230,15
5	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotover lešenia, ak/mkotovčev sňosňohor	m2	71,235	1,40	99,73	0,000	1,40	0,00	71,235	0,18	12,82	1,58	112,55	112,55
6	K	621451101	Vyspravenie vonkajších stien po obití starej ometky	m2	661,843	0,97	641,99	0,000	0,97	0,00	661,843	0,00	0,97	0,97	641,99	641,99
7	K	621451102	Vyrovnanie vonkajších stien po obití starej ometky	m2	661,843	1,45	959,67	0,000	1,45	0,00	661,843	0,11	72,80	1,56	1 032,48	1 032,48
8	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter BetonKontakt, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	718,421	1,23	883,66	0,000	1,23	0,00	718,421	0,29	208,34	1,52	1 092,00	1 092,00
8	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter BetonKontakt, alebo EKVIVALENTNÝ	m2										1,52	-76,875	-116,85
9	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	718,421	0,86	617,84	0,000	0,86	0,00	718,421	0,19	136,50	1,05	754,34	754,34
9	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2										1,05	-76,875	-80,72
10	K	622467514	Vonkajšia ometka stien silikátová zatieraná hr. 3 mm	m2	694,721	13,06	9 073,06	0,000	13,06	0,00	694,721	2,20	1 528,39	15,26	10 601,44	10 601,44
10	K	622467514	Vonkajšia ometka stien silikátová zatieraná hr. 3 mm	m2										15,26	-119,535	-1 824,11
11	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	694,721	6,01	4 175,27	0,000	6,01	0,00	694,721	3,27	2 271,74	9,28	6 447,01	6 447,01
11	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2										9,28	-76,875	-713,40
12	K	625251457	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	94,435	32,99	3 115,41	0,000	32,99	0,00	94,435	12,68	1 197,44	45,67	4 312,85	4 312,85
12	K	625251457	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2										45,67	-51,775	-2 364,56
13	K	625259436	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy - komin a rímsa	m2	67,463	21,08	1 422,12	0,000	21,08	0,00	67,463	1,90	128,18	22,98	1 550,30	1 550,30
13	K	625259436	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy - komin a rímsa	m2										22,98	-25,100	-576,80
14	K	625259440	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatlkacie kotvy	m2	498,730	33,52	16 717,43	0,000	33,52	0,00	498,730	1,91	952,57	35,43	17 670,00	17 670,00
15	K	625259462	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm -rímsa bok	m2	24,915	19,17	477,62	0,000	19,17	0,00	24,915	4,54	113,11	23,71	590,73	590,73
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 262,93												
16	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	636,928	2,42	1 541,37	636,928	2,42	1 541,37	0,000	0,00	2,42	0,00	1 541,37	1 541,37
17	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlah šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 273,856	0,97	1 235,64	0,000	0,97	0,00	1 273,856	0,01	12,74	0,98	1 248,38	1 248,38
18	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	636,928	1,61	1 025,45	0,000	1,61	0,00	636,928	0,11	70,06	1,72	1 095,52	1 095,52
19	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	636,928	0,49	312,09	0,000	0,49	0,00	636,928	0,34	216,56	0,83	528,65	528,65
20	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	636,928	0,29	184,71	0,000	0,29	0,00	636,928	0,05	31,85	0,34	216,56	216,56
21	K	953945111	Lišta rohová	m	205,490	3,15	647,29	0,000	3,15	0,00	205,490	0,00	0,00	3,15	647,29	647,29
22	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	57,700	4,27	246,38	0,000	4,27	0,00	57,700	0,11	6,35	4,38	252,73	252,73
23	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 1 mm, -0,19800t	m2	29,160	2,57	74,94	0,000	2,57	0,00	29,160	0,27	7,87	2,84	82,81	82,81
24	K	965042141	Búranie podkladov z betónu hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,737	65,31	505,30	0,000	65,31	0,00	7,737	7,47	57,80	72,78	563,10	563,10
25	K	978015291	Otlčenie ometiek vonkajších priečelí jednoduchých, s výškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu 100 %, -0,05900t	m2	636,928	0,48	305,73	0,000	0,48	0,00	636,928	0,14	89,17	0,62	394,90	394,90
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,316	9,79	590,49	0,000	9,79	0,00	60,316	1,45	87,46	11,24	677,95	677,95
26	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t										11,24	10,630	119,48
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 809,480	0,31	560,94	0,000	0,31	0,00	1 809,480	0,06	108,57	0,37	669,51	669,51
27	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t										0,37	318,900	117,99
28	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,316	7,54	454,78	0,000	7,54	0,00	60,316	0,63	38,00	8,17	492,78	492,78
28	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t										8,17	10,630	86,85
29	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5	t	301,580	0,85	256,34	0,000	0,85	0,00	301,580	0,07	21,11	0,92	277,45	277,45
29	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t										0,92	53,150	48,90
30	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	60,316	5,33	321,48	0,000	5,33	0,00	60,316	27,00	1 628,53	32,33	1 950,02	1 950,02
30	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t										32,33	10,630	343,67
D		99	Presun hmôt HSV	693,24												
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	69,672	9,95	693,24	0,000	9,95	0,00	69,672	1,67	116,35	11,62	809,59	809,59
D		PSV	Práce a dodávky PSV	976,81												
D		713	Izolácie tepelné	976,81												
32	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	77,370	0,91	70,41	0,000	0,91	0,00	77,370	0,06	4,64	0,97	75,05	75,05
33	M	283750002100	Doska XPS 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	78,917	11,25	887,82	0,000	11,25	0,00	78,917	0,00	0,00	11,25	887,82	887,82
34	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	13,682	1,36	18,58	0,000	1,36	0,00	13,682	0,00	0,00	1,36	18,58	18,58

NOVE POLOŽKY																
		962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálený vápenopieskových, cementových na maľtu, -1,90500t	m3									22,8	5,58	127,22	127,22
		622461281 S	Vonkajšia ometka stien mozaiková	m2									42,660	79,70	3400	3400

ZMENOVY LIST 15 - DODATOK Č.5

ODPOČET						
HSV	Práce a dodávky HSV					-1 257,27
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					-1 257,27
8	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter BetonKontakt, alebo EKVIVALENT	m2	-25,100	1,52	-38,18
9	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	m2	-25,100	1,05	-26,36
10	622467514	Vonkajšia omietka stien silikátová zatieraná hr. 3 mm	m2	-25,100	15,26	-383,03
11	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepen	m2	-25,100	9,28	-232,93
13	625259436	Kontaktný zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy - komin a rín	m2	-25,100	22,98	-576,80
Celkom						-1 257,27

PRÍPOČET						
HSV	Práce a dodávky HSV					844,11
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					844,11
	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálený vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,58	22,80	127,22
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 ki	t	10,630	11,24	119,48
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 k	t	318,900	0,37	117,99
28	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10	t	10,630	8,17	86,85
29	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5	t	33,150	0,92	48,90
30	979089112	Poplatok za skladovanie	t	10,630	32,33	343,67
Celkom						844,11
Celkom rozdiel						-413,16

ZMENOVY LIST 12 - DODATOK Č.5

ODPOČET						
HSV	Práce a dodávky HSV					-4 419,17
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					-4 419,17
8	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter BetonKontakt, alebo EKVIVALENTNY	m2	-51,775	1,52	-78,70
9	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ , alebo EKVIVALENTNY	m2	-51,775	1,05	-54,36
10	622467514	Vonkajšia omietka stien silikátová zatieraná hr. 3 mm	m2	-94,435	15,26	-1 441,08
11	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	-51,775	9,28	-480,47
12	625251457	Kontaktný zateplovací systém hr. 100 mm - nešenie pre soket (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	-51,775	45,67	-2 364,56
Celkom						-4 419,17

PRÍPOČET						
HSV	Práce a dodávky HSV					3 400,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 400,00
	622461281.S	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	42,660	79,70	3 400,00
Celkom						3 400,00
Celkom rozdiel						-1 019,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-03 - Zateplenie stropu nad nevykurovaným suterénom

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		11 043,94	
Ostatné náklady			
Cena bez DPH		11 043,94	
DPH	základná znižená	#ODKAZ! 11 043,94	Sadzba dane 20,00% #ODKAZ! 2 208,79
Cena s DPH		v EUR	13 252,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-03 - Zateplenie stropu nad nevykurovaným suterénom

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšená JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Prípočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu																	
								8 319,85		0,00			2 724,11			11 043,94	11 043,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšená JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Prípochty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 319,85										
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 109,47										
1	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkjc	m2	226,922	4,77	1 082,42	0,000	4,77	0,00	226,922	0,55	124,81	5,32		1 207,23	1 207,23
2	K	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavost	m2	226,922	1,87	424,34	0,000	1,87	0,00	226,922	0,26	59,00	2,13		483,34	483,34
3	K	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	226,922	1,97	447,04	0,000	1,97	0,00	226,922		0,00	1,97		447,04	447,04
4	K	625250106	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - lamely z MW, skrutkovacie kotvy	m2	226,922	22,72	5 155,67	0,000	22,72	0,00	226,922	10,10	2291,91	32,82		7 447,58	7 447,58
4	K	625250106	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - lamely z MW, skrutkovacie kotvy	m2										32,82	-226,92	-7 447,58	-7 447,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 102,20										
5	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňove podlahy do 1,20 m	m2	226,922	2,73	619,50	0,000	2,73	0,00	226,922	0,27	61,27	3,00		680,77	680,77
6	K	978011161	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	226,922	1,40	317,69	0,000	1,40	0,00	226,922	0,12	27,23	1,52		344,92	344,92
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,538	9,79	44,43	0,000	9,79	0,00	4,538	1,45	6,58	11,24		51,01	51,01
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,140	0,31	42,20	0,000	0,31	0,00	136,140	0,06	8,17	0,37		50,37	50,37
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmô do 10 m	t	4,538	7,54	34,22	0,000	7,54	0,00	4,538	0,63	2,86	8,17		37,08	37,08
10	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmô za každých ďalších 5 m	t	22,690	0,88	19,97	0,000	0,88	0,00	22,690	0,07	1,59	0,95		21,56	21,56
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	4,538	5,33	24,19	0,000	5,33	0,00	4,538	27,00	122,53	32,33		146,71	146,71
D		99	Presun hmôt HSV				108,18										
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,872	9,95	108,18	0,000	9,95	0,00	10,872	1,67	18,16	11,62		126,33	126,33

NOVÉ POLOŽKY

1		625253764	Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 100 mm TP 435 B	m2										40,01	186,143	7 447,58	7 447,58
---	--	-----------	--	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------	---------	----------	----------

ZMENOVÝ LIST 13 - DODATOK C.5

ODPOČET

HSV	Práce a dodávky HSV	-7 447,58
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-7 447,58
4	625250106Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - lamely z MW, skrutkovacie kotvy	-7 447,58

Celkom -7 447,58

PRIPOČET

HSV	Práce a dodávky HSV	7 447,58
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 447,58
1	625253764Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 100 mm TP 435 B	7 447,58

Celkom 7 447,58

Celkový rozdiel 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: 01-04 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru

JKSO:	KS:	KS:	KS:
Miesto:	Dátum:	Dátum:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
Mesto Moldava nad Bodvou	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:	IČO:	IČO:
REINTER s.r.o.	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Projektant:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu 7 136,58

Ostatné náklady

Cena bez DPH 7 136,58

DPH	základná	#ODKAZ!	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane	Sadzba dane
	znižovaná		7 136,58	20,00%	#ODKAZ! 1 427,32	20,00%	20,00%

Cena s DPH v EUR 8 563,90

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: 01-04 - Zateplenie stropu do nevykurovaného priestoru

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)	
Náklady z rozpočtu								5 093,46		0,00	2 043,12		7 136,58		7 136,58		
D	PSV	Práce a dodávky PSV						5 093,46									
D	713	Izolácie tepelné						3 117,44									
1	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	276,320	1,17	323,29	0,000	1,17	0,00	276,320	0,09	24,87	1,26	348,16	348,16	
2	M	631640001500	Pás 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	281,846	3,16	890,63	0,000	3,16	0,00	281,846		0,00	3,16	890,63	890,63	
3	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	276,320	1,17	323,29	0,000	1,17	0,00	276,320	0,09	24,87	1,26	348,16	348,16	
4	M	631640001300	Pás 150x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	281,846	2,52	710,25	0,000	2,52	0,00	281,846	4,22	1189,39	6,74	1 899,64	1 899,64	
5	K	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	276,320	2,93	809,62	0,000	2,93	0,00	276,320	1,00	276,32	3,93	1 085,94	1 085,94	
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	44,446	1,36	60,36	0,000	1,36	0,00	44,446		0,00	1,36	60,36	60,36	
D	762	Konštrukcie tesárske						1 976,02									
7	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	38,000	4,70	178,60	0,000	4,70	0,00	38,000	0,32	12,16	5,02	190,76	190,76	
8	M	607260000450	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxs 25x2500x1250 mm, alebo EKVIIVALENTNÝ	m2	41,040	10,66	437,49	0,000	10,66	0,00	41,040		0,00	10,66	437,49	437,49	
9	K	762822110	Montáž dreveného roštu	m	86,160	5,14	442,86	0,000	5,14	0,00	86,160	0,13	11,20	5,27	454,06	454,06	
10	M	605110000500	Rezivo na drevený rošt	m3	3,100	271,78	842,52	0,000	271,78	0,00	3,100	161,41	500,37	433,19	1 342,89	1 342,89	
11	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbijanie - klince, svorky	m3	6,800	3,31	22,51	0,000	3,31	0,00	6,800	0,58	3,94	3,89	26,45	26,45	
12	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,921	4,36	52,04	0,000	4,36	0,00	11,921		0,00	4,36	52,04	52,04	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-05 - Výmena strešnej krytiny

JKSO:	KS:	KS:	KS:
Miesto:	Dátum:	Dátum:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
Mesto Moldava nad Bodvou	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:	IČO:	IČO:
REINTER s.r.o.	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Projektant:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu 29 408,28

Ostatné náklady

Cena bez DPH 29 408,28

DPH	základná	#ODKAZI	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane	Sadzba dane
	znižovaná		29 408,28	20,00%	#ODKAZI	20,00%	
				20,00%	5 881,66	20,00%	

Cena s DPH v EUR 35 289,94

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-05 - Výmena strešnej krytiny
Miesto:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu								27 602,96		3 791,89		1805,33		25 616,38		29 408,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 385,44									
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 385,44									
1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,261	9,79	374,58	38,261	9,79	374,58	0,000		0,00	9,79	0,00	374,58
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 147,830	0,31	355,83	1 147,830	0,31	355,83	0,000		0,00	0,31	0,00	355,83
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,261	7,54	288,49	38,261	7,54	288,49	0,000		0,00	7,54	0,00	288,49
4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	191,305	0,85	162,61	191,305	0,85	162,61	0,000		0,00	0,85	0,00	162,61
5	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	38,261	5,33	203,93	38,261	5,33	203,93	0,000		0,00	5,33	0,00	203,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 217,52									
D	762		Konštrukcie tesárske				782,26									
6	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri oslovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	435,110	1,45	630,91	435,110	1,45	630,91	0,000		0,00	1,45	0,00	630,91
7	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazane konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vlnit.	m3	5,070	26,86	136,18	0,000	26,86	0,00	5,070	6,680	33,87	33,54	170,05	170,05
8	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,476	4,36	15,17	0,000	4,36	0,00	3,476		0,00	4,36	15,17	15,17
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 571,26									
9	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	1 500,000	0,56	840,00	300,000	0,56	168,00	1 200,000	0,040	48,00	0,60	720,00	888,00
10	M	605480000800	Hranoľčky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehoblované, bez defektov, hniloby, hrčlí	m3	3,750	268,32	1 006,20	0,750	268,32	201,24	3,000	1,400	4,20	269,72	809,16	1 010,40
11	K	763735070	Montáž kontralát pre sklon striech nad 35° zo sušeného dreva	m	478,800	2,65	1 268,82	0,000	2,65	0,00	478,800	0,110	52,67	2,76	1 321,49	1 321,49
12	M	605480000800	Hranoľčky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehoblované, bez defektov, hniloby, hrčlí	m3	1,317	268,32	353,38	0,000	268,32	0,00	1,317	1,400	1,84	269,72	355,22	355,22
13	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	23,564	4,36	102,86	4,713	4,36	20,57	18,851		0,00	4,36	82,28	102,86
D	764		Konštrukcie klampiarske				18 660,79									
14	K	764313222	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného plechu, systém CLICK, sklon nad 30° do 45° vr. doplnkov	m2	435,110	30,60	13 314,37	0,000	30,60	0,00	435,110	2,130	926,78	32,73	14 241,15	14 241,15
15	K	764348401	Snehové zachytávače z hliníkového farebného Al plechu, jednoradové	m	80,000	28,29	2 263,20	0,000	28,29	0,00	80,000	0,460	36,80	28,75	2 300,00	2 300,00
16	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	88,500	14,75	1 305,38	0,000	14,75	0,00	88,500	1,540	136,29	16,29	1 441,67	1 441,67
17	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0.00330t	m	88,500	0,89	78,77	88,500	0,89	78,77	0,000		0,00	0,89	0,00	78,77
18	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	14,48	57,92	0,000	14,48	0,00	4,000	2,100	8,40	16,58	66,32	66,32
19	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0.00110t	ks	4,000	1,19	4,76	4,000	1,19	4,76	0,000		0,00	1,19	0,00	4,76
20	K	764393440	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZľ plechu	m	22,600	32,98	745,35	0,000	32,98	0,00	22,600	1,000	22,60	33,98	767,95	767,95
21	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	29,500	18,57	547,82	0,000	18,57	0,00	29,500	1,550	45,73	20,12	593,54	593,54
22	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0.00350t	m	29,500	1,06	31,27	29,500	1,06	31,27	0,000		0,00	1,06	0,00	31,27
23	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0.00116t	ks	4,000	1,19	4,76	4,000	1,19	4,76	0,000		0,00	1,19	0,00	4,76
24	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	166,677	1,84	307,19	0,000	1,84	0,00	166,677		0,00	1,84	307,19	307,19
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 522,27									
25	K	765311819	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho nad 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0.08t	m2	435,110	2,91	1 266,17	435,110	2,91	1 266,17	0,000		0,00	2,91	0,00	1 266,17
26	K	765901365	Strešná fólia nad 35°, na krokvý	m2	435,110	2,46	1 070,37	0,000	2,46	0,00	435,110	0,990	430,76	3,45	1 501,13	1 501,13
27	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,389	5,92	185,73	0,000	5,92	0,00	31,389		0,00	5,92	185,73	185,73
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				680,94									
28	K	767310120	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	3,000	87,30	261,90	0,000	87,30	0,00	3,000	4,040	12,12	91,34	274,02	274,02
29	M	611330000100	Strešný výlez , škv 540x750 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	3,000	139,68	419,04	0,000	139,68	0,00	3,000	15,090	45,27	154,77	464,31	464,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-06 - Ostatne práce

JKSO:	KS:	KS:	KS:
Miesto:	Dátum:	Dátum:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
Mesto Moldava nad Bodvou	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:	IČO:	IČO:
REINTER s.r.o.	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Projektant:	ICO:	ICO:	ICO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:	IČ DPH:
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu		68 826,51	
Ostatné náklady			
Cena bez DPH		68 826,51	
DPH	základná znižená	#ODKAZI	Sadzba dane
			20,00%
		68 826,51	20,00%
			13 765,30
			20,00%
Cena s DPH		v EUR	82 591,81

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-06 - Ostatne práce
Miesto:
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu								62 340,61		4 166,66			6 485,89			64 659,84	68 826,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočít / Pripočít	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DC4+DC5)
D		HSV	Práce a dodávky HSV				12 180,23										
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 719,03										
1	K	312272119	Murivo výplňové (m3) z porobetónových tvárnic hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu (200x249x599), alebo EKVIVALENTNÝ	m3	2,158	150,76	325,34	2,158	150,76	325,34	0,000		0,00	150,76		0,00	325,34
2	K	317165303	Nenosný porobetónový preklad šírký 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	6,000	25,70	154,20	25,70		0,00	6,000	4,90	29,40	30,60		183,60	183,60
2	K	317165303	Nenosný porobetónový preklad šírký 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks										30,60	8,000	244,80	244,80
3	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z porobetónových tvárnicami (100x599x249), alebo EKVIVALENTNÝ	m2	11,340	22,21	251,86	11,340	22,21	251,86	0,000		0,00	22,21		0,00	251,86
4	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z porobetónových tvárnicami (150x599x249), alebo EKVIVALENTNÝ	m2	4,200	28,22	118,52	4,200	28,22	118,52	0,000		0,00	28,22		0,00	118,52
5	K	340239236	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z porobetónových tvárnicami (200x599x249), alebo EKVIVALENTNÝ	m2	1,890	35,06	66,26	1,890	35,06	66,26	0,000		0,00	35,06		0,00	66,26
5	K	340239236	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z porobetónových tvárnicami (200x599x249), alebo EKVIVALENTNÝ	m2										35,06	3,805	133,41	133,41
6	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599), alebo EKVIVALENTNÝ	m2	25,558	27,34	698,76	25,558	27,34	698,76	0,000		0,00	27,34		0,00	698,76
7	K	342948112	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	18,200	3,39	61,70	18,200	3,39	61,70	0,000		0,00	3,39		0,00	61,70
8	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	22,080	1,92	42,39	22,075	1,92	42,39	0,005		0,00	1,92		0,01	42,39
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 007,47										
9	K	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,850	112,03	207,26	0,000	112,03	0,00	1,850	3,85	7,12	115,88		214,38	214,38
10	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,278	1 348,25	374,81	0,000	1 348,25	0,00	0,278	170,92	47,52	1 519,17		422,33	422,33
11	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	15,000	23,58	353,70	0,000	23,58	0,00	15,000	3,91	58,65	27,49		412,35	412,35
12	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	15,000	4,78	71,70	0,000	4,78	0,00	15,000	0,33	4,95	5,11		76,65	76,65
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 412,74										
13	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	481,840	1,83	881,77	0,000	1,83	0,00	481,840	0,33	159,01	2,16		1 040,77	1 040,77
14	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 155,587	1,32	2 845,37	0,000	1,32	0,00	2 155,587	0,28	603,56	1,60		3 448,94	3 448,94
14	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2										1,60	-287,862	-460,58	-460,58
15	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s oteplosťným prílepením	m2	107,556	6,01	646,41	0,000	6,01	0,00	107,556	3,08	331,27	9,09		977,68	977,68
16	K	622465701	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhéznym mostík + alebo EKVIVALENTNÝ	m2	172,560	2,28	393,44	0,000	2,28	0,00	172,560	0,22	37,96	2,50		431,40	431,40
17	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pri potery a stierky	m2	141,330	0,49	69,25	0,000	0,49	0,00	141,330	0,03	4,24	0,52		73,49	73,49
18	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg, alebo EKVIVALENTNÝ	kg	21,835	3,14	68,56	0,000	3,14	0,00	21,835	1,85	40,39	4,99		108,96	108,96
19	M	585520002000	Penetračný náter s plnivom z kremičitého piesku , pre samonivelizačné potery a sierky, 5 kg, alebo EKVIVALENTNÝ	kg	21,835	7,01	153,06	0,000	7,01	0,00	21,835		0,00	7,01		153,06	153,06
20	K	632452614	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	88,210	6,31	556,61	0,000	6,31	0,00	88,210	1,10	97,03	7,41		653,64	653,64
21	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	43,65	261,90	0,000	43,65	0,00	6,000	4,17	25,02	47,82		286,92	286,92
22	M	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm , alebo EKVIVALENTNÝ	ks	5,000	25,53	127,65	0,000	25,53	0,00	5,000	0,11	0,55	25,64		128,20	128,20
23	M	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm , alebo EKVIVALENTNÝ	ks	1,000	26,47	26,47	0,000	26,47	0,00	1,000	0,11	0,11	26,58		26,58	26,58
24	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov jednokridlové do 2,5 m2	ks	15,000	43,65	654,75	0,000	43,65	0,00	15,000	19,79	296,85	63,44		951,60	951,60
25	M	553310001700	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielná zamurovacía, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	15,000	48,50	727,50	0,000	48,50	0,00	15,000	0,08	1,20	48,58		728,70	728,70
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 844,31										
26	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,200	2,57	139,29	54,200	2,57	139,29	0,000		0,00	2,57		0,00	139,29
26	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2									2,57		85,079	218,65	218,65
27	K	962032321	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,800	22,80	41,04	1,800	22,80	41,04	0,000		0,00	22,80		0,00	41,04
28	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramier monolitických, -0,39200t	m2	2,750	37,57	103,32	0,000	37,57	0,00	2,750	2,56	7,04	40,13		110,36	110,36
29	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	94,420	1,97	186,01	47,210	1,97	93,00	47,210	0,17	8,03	2,14		101,03	194,03
30	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	18,000	0,61	10,98	18,000	0,61	10,98	0,000		0,00	0,61		0,00	10,98
31	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 -0,07600t	m2	28,800	20,11	579,17	28,800	20,11	579,17	0,000		0,00	20,11		0,00	579,17
32	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	7,200	6,54	47,09	7,200	6,54	47,09	0,000		0,00	6,54		0,00	47,09
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	20,365	9,79	199,37	18,329	9,79	179,44	2,036	1,45	2,95	11,24		22,88	202,33
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t										11,24	16,675	187,43	187,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DC4+DC5)
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	610,950	0,31	189,39	549,855	0,31	170,46	61,095	0,06	3,67	0,37		22,61	193,06
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t										0,37	500,250	185,09	185,09
35	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	20,365	7,54	153,55	18,329	7,54	138,20	2,036	0,63	1,28	8,17		16,63	154,83
35	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t										8,17	16,675	136,23	136,23
36	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	101,825	0,85	86,55	91,643	0,85	77,90	10,182	0,07	0,71	0,92		9,37	87,26
36	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t										0,92	83,375	76,71	76,71
37	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t	20,365	5,33	108,55	18,329	5,33	97,69	2,036	27,00	54,97	32,33		65,82	163,52
37	K	979089112	Poplatok za skladovanie	t										32,33	16,675	539,10	539,10
D	99		Presun hmôt HSV				196,68										
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,767	9,95	196,68	9,884	9,95	98,35	9,883	1,67	16,50	11,62		114,84	213,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 160,38										
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 895,36										
39	K	711211051	Jednozoň. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	88,210	7,52	663,34	0,000	7,52	0,00	88,210	0,17	15,00	7,69		678,33	678,33
40	K	711212051	Jednozoň. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá, alebo EKVIVALENTNÝ	m2	148,560	8,00	1 188,48	0,000	8,00	0,00	148,560	0,24	35,65	8,24		1 224,13	1 224,13
41	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,623	2,62	43,54	0,000	2,62	0,00	16,623		0,00	2,62		43,54	43,54
D	766		Konštrukcie stolárske				21 135,29										
42	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	2,000	38,27	76,54	0,000	38,27	0,00	2,000	2,61	5,22	40,88		81,76	81,76
43	M	612330000300	Schody stropné sklápacie zateplené, prírodná doska - 600x1000 mm	ks	2,000	261,90	523,80	0,000	261,90	0,00	2,000	74,16	148,32	336,06		672,12	672,12
44	K	766231801	Demontáž stropných sklápacích schodov -0,030t	ks	2,000	17,35	34,70	2,000	17,35	34,70	0,000		0,00	17,35		0,00	34,70
45	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	15,000	24,25	363,75	0,000	24,25	0,00	15,000	2,12	31,80	26,37		395,55	395,55
46	M	611720000800	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné M10 plné, šírka 600-900 mm, kovová výplň (BT3+E45), alebo EKVIVALENTNÝ	ks	15,000	824,67	12 370,05	0,000	824,67	0,00	15,000		0,00	824,67		12 370,05	12 370,05
47	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovanie	ks	6,000	14,55	87,30	0,000	14,55	0,00	6,000	1,22	7,32	15,77		94,62	94,62
48	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	6,000	9,70	58,20	0,000	9,70	0,00	6,000	0,01	0,06	9,71		58,26	58,26
48	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks										9,71	-6,000	-58,26	-58,26
49	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	6,000	58,20	349,20	0,000	58,20	0,00	6,000	0,14	0,84	58,34		350,04	350,04
50	K	766811049	Kuchynská zostava	ks	8,000	900,00	7 200,00	0,000	900,00	0,00	8,000		0,00	900,00		7 200,00	7 200,00
51	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,458	0,78	71,75	0,340	0,78	0,26	92,118		0,00	0,78		71,48	71,75
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 591,26										
52	K	767163060	Montáž zábradlia hliníkového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasád	m	7,200	70,00	504,00	0,000	70,00	0,00	7,200	3,43	24,70	73,43		528,70	528,70
53	M	553520003300	Zábradlie na francúzske okná, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie do fasády, madlo hliníkové eloxované, exteriérové	m	7,200	150,01	1 080,07	0,000	150,01	0,00	7,200	0,04	0,29	150,05		1 080,36	1 080,36
54	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,738	1,07	7,19	0,000	1,07	0,00	6,738		0,00	1,07		7,19	7,19
D	771		Podlahy z dlaždíc				5 113,81										
55	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 300 x 300 mm vr. doplnkov, soklíkov	m2	53,120	27,16	1 442,74	0,000	27,16	0,00	53,120	1,42	75,43	28,58		1 518,17	1 518,17
55	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 300 x 300 mm vr. doplnkov, soklíkov	m2										28,58	-53,120	-1 518,17	-1 518,17
56	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	88,210	23,28	2 053,53	0,000	23,28	0,00	88,210	1,19	104,97	24,47		2 158,50	2 158,50
57	M	5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava	m2	155,463	7,76	1 206,39	0,000	7,76	0,00	155,463		0,00	7,76		1 206,39	1 206,39
58	M	5856111950	Škárovacia hmota CE 33, alebo EKVIVALENTNÝ	kg	70,665	1,63	115,18	0,000	1,63	0,00	70,665		0,00	1,63		115,18	115,18
59	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	438,123	0,29	127,06	0,000	0,29	0,00	438,123	0,05	21,91	0,34		148,96	148,96
60	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,649	3,78	168,91	0,000	3,78	0,00	44,649		0,00	3,78		168,91	168,91
D	776		Podlahy povlakové				8 614,35										
61	K	776511820	Odstárenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou - 0,00100	m2	399,660	2,23	891,24	399,660	2,23	891,24	0,000		0,00	2,23		0,00	891,24
62	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	352,590	13,68	4 823,43	0,000	13,68	0,00	352,590	0,21	74,04	13,89		4 897,48	4 897,48
63	M	284110001200	Podlaha PVC heterogénna - trieda záťaž 34/43	m2	363,168	7,91	2 872,66	0,000	7,91	0,00	363,168	2,69	976,92	10,60		3 849,58	3 849,58
64	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,581	0,34	27,02	8,910	0,34	3,02	70,671		0,00	0,34		23,99	27,02
D	781		Dokončovacie práce a obklady				5 491,25										
65	K	781445062	Montáž obkladov sien z obkladačiek hutných keramických do tmelu	m2	172,560	21,34	3 682,43	0,000	21,34	0,00	172,560	2,22	383,08	23,56		4 065,51	4 065,51
66	M	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	181,188	7,76	1 406,02	0,000	7,76	0,00	181,188	1,12	202,93	8,88		1 608,95	1 608,95
67	M	5856111950.1	Škárovacia hmota CE 33, alebo EKVIVALENTNÝ	kg	86,280	1,63	140,64	0,000	1,63	0,00	86,280		0,00	1,63		140,64	140,64
68	M	5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby N - šedé lepidlo, 25 kg vrece, alebo EKVIVALENTNÝ	kg	534,936	0,29	155,13	0,000	0,29	0,00	534,936		0,00	0,29		155,13	155,13
69	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,155	2,13	107,03	0,000	2,13	0,00	50,155		0,00	2,13		107,03	107,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
D	784	Maľby	6 319,06														
70	K	784454050	Maľby z maliarských zmesí, ručne nanášaná, dekoratívna disperzná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 911,662	2,14	4 090,96	0,000	2,14	0,00	1 911,662	0,83	1586,68	2,97		5 677,64	5 677,64
71	K	784454082	Maľby z maliarských zmesí na báze nano-striebra s prevenciou proti plesniam, nehorľavý, s vysokou odolnosťou voči oden	m2	725,765	3,07	2 228,10	0,000	3,07	0,00	725,765	1,31	950,75	4,38		3 178,85	3 178,85
71	K	784454082	Maľby z maliarských zmesí na báze nano-striebra s prevenciou proti plesniam, nehorľavý, s vysokou odolnosťou voči oden	m2										4,38	-287,862	-1 260,84	-1 260,84

NOVÉ POLOŽKY

48	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, Zátlač, záмок dőzický	ks										9,71	6,000	58,26	58,26
55	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňova podest dlaždicami do tmeľu veľ. 300 x 300 mm vr. doplnkov, soklíkov	m2										28,58	53,120	1 518,17	1 518,17

ZMENOVÝ LIST 16 - DODATOK Č.5										
ODPOČET										
PSV		Práce a dodávky PSV							-58,26	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-58,26	
48	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ				ks	-6.000	9,71	-58,26
		Spolu celkom							-58,26	
PRIPOČET										
PSV		Práce a dodávky PSV							58,26	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							58,26	
48	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, Zdielok, záмок dozický				ks	6.000	9,71	58,26
		Spolu celkom							58,26	
		Celkový rozdiel							0,00	

ZMENOVÝ LIST 14 - DODATOK Č.5

ODPOČET

HSV		Práce a dodávky HSV						-460,58	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						-460,58	
14	612460121	Priprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	-287,862	1,60			-460,58	
PSV		Práce a dodávky PSV						-1 260,84	
784		Maľby						-1 260,84	
71	784454082	Maľby z maliarských zmesí na báze nano-striebra s prevenciou proti plesniam, nehorľavý, s vysokou odolnosťou voči oderu	m2	-287,862	4,38			-1 260,84	
		Celkom						-1 721,42	

PRIPOČET

HSV		Práce a dodávky HSV						378,21	
3		Zvislé a kompleténe konštrukcie						378,21	
2	317165303	Nenosný porobetónový preklad šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	30,60			244,80	
5	340239236	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 ; porobetónových tvárnicami (200x599x249), alebo EKVIVALENTNÝ	m2	3,805	35,06			133,41	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 343,21	
26	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 : tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0, 19600t	m2	85,079	2,57			218,65	
33	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,675	11,24			187,43	
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	500,250	0,37			185,09	
35	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,675	8,17			136,23	
36	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	83,375	0,92			76,71	
37	979089112	Poplatok za skladovanie	t	16,675	32,33			539,10	
		Celkom						1 721,42	
		Celkový rozdiel						0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navyšenie spolu (DČ4+DČ5)
----	-----	-----	-------	----	--------------	------------	-----------------	---------------------------------	-------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------	----------------	-----------------	--------------------	----------------------------------	-------------------------------

ZMENOVÝ LIST 21 - DODATOK Č.5									
ODPOČET									
HSV		Práce a dodávky HSV							-1 518,17
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-1 518,17
55	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu vef. 300 x 300 mm vr. doplnkov, soklikov			m2	-53,12	28,58	-1 518,17	
Celkom								-1 518,17	
PRIPOČET									
HSV		Práce a dodávky HSV							1 518,17
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 518,17
55	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňová podest dlaždicami do tmelu vef. 300 x 300 mm vr. doplnkov, soklikov			m2	53,12	28,58	1 518,17	
Celkom								1 518,17	
Celkový rozdiel								0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-07 - UK

JKSO:	KS:	KS:
Miesto:	Dátum:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:	IČO:
Mesto Moldava nad Bodvou	IČ DPH:	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:	IČO:
REINTER s.r.o.	IČ DPH:	IČ DPH:
Projektant:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:	IČO:
	IČ DPH:	IČ DPH:
Poznámka:		

Náklady z rozpočtu	26 435,02
Ostatné náklady	

Cena bez DPH	26 435,02
--------------	-----------

DPH	základná	#ODKAZ!	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	Sadzba dane
	znižená		26 435,02	20,00%	#ODKAZ!	20,00%
				20,00%	5 287,00	20,00%

Cena s DPH	v	EUR	31 722,02
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: 01-07 - UK

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu							24 386,53			0,00			2 057,36			26 435,02	26 435,02
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 556,72										
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 556,72										
116	K	971035805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do tehlí -0.00001	cm	1 000,000	0,12	120,00	0,000	0,12	0,00	1 000,000	0,01	10,00	0,13		130,00	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
434	K	971036008	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 90 mm d sten - murivo tehlové -0,0001C	cm	100,000	0,60	60,00	0,000	0,60	0,00	100,000	0,01	1,00	0,61		61,00	61,00
409	K	972046007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm d stropov - betónových, diažieb -0,00011	cm	200,000	1,21	242,00	0,000	1,21	0,00	200,000	0,03	6,00	1,24		248,00	248,00
1	K	973031619	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti d 150x150x100 mm, -0,00300	ks	36,000	2,42	87,12	0,000	2,42	0,00	36,000	0,18	6,48	2,60		93,60	93,60
481	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akokoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	216,000	4,85	1 047,60	0,000	4,85	0,00	216,000	0,17	36,72	5,02		1 084,32	1 084,32
D PSV Práce a dodávky PSV																	
D 713 Izolácie tepelné																	
350	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 3l mm	m	673,000	2,23	1 500,79	0,000	2,23	0,00	673,000	0,32	215,36	2,55		1 716,15	1 716,15
414	M	283310002700	Izolačná PE trubica DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo EKVIVALENTNÝ	m	300,000	0,37	111,00	0,000	0,37	0,00	300,000	0,32	96,00	0,69		207,00	207,00
435	M	283310002800	Izolačná PE trubica DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo EKVIVALENTNÝ	m	110,000	0,39	42,90	0,000	0,39	0,00	110,000	0,34	37,40	0,73		80,30	80,30
436	M	283310003100	Izolačná PE trubica DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo EKVIVALENTNÝ	m	215,000	0,46	98,90	0,000	0,46	0,00	215,000	0,39	83,85	0,85		182,75	182,75
482	M	283310003200	Izolačná PE trubica DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo EKVIVALENTNÝ	m	48,000	0,55	26,40	0,000	0,55	0,00	48,000	0,44	21,12	0,99		47,52	47,52
352	K	713482122	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-7l mm	m	10,000	2,52	25,20	0,000	2,52	0,00	10,000	0,34	3,40	2,86		28,60	28,60
437	M	283310003700	Izolačná PE trubica DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX, alebo EKVIVALENTNÝ	m	10,000	0,82	8,20	0,000	0,82	0,00	10,000	0,70	7,00	1,52		15,20	15,20
19	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčši dopravnú vzdial. do 100 n	%	18,640	0,39	7,23	0,000	0,39	0,00	18,640		0,00	0,39		7,23	7,23
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do m	%	18,640	1,26	23,51	0,000	1,26	0,00	18,640		0,00	1,26		23,51	23,51
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie																	
443	K	733121112	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc priemer 28/2,6	m	8,000	10,67	85,36	0,000	10,67	0,00	8,000	1,64	13,12	12,31		98,48	98,48
448	K	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc priemer 38/2,6	m	6,000	12,61	75,66	0,000	12,61	0,00	6,000	3,05	18,30	15,66		93,96	93,96
474	K	733123112	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúro priemer 28/2,6	ks	16,000	7,76	124,16	0,000	7,76	0,00	16,000	0,55	8,80	8,31		132,96	132,96
475	K	733126130	Montáž tvarovky - T-kus DN 32 privarením	ks	12,000	9,70	116,40	0,000	9,70	0,00	12,000	0,69	8,28	10,39		124,68	124,68
476	M	316170007100	T-kus varný DN 32 typ R 3, d 42,4 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	12,000	1,63	19,56	0,000	1,63	0,00	12,000		0,00	1,63		19,56	19,56
438	K	733167021	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch (T-kus 16x2 - 12 ks), alebo EKVIVALENTNÝ	m	300,000	8,73	2 619,00	0,000	8,73	0,00	300,000		0,00	8,73		2 619,00	2 619,00
439	K	733167022	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna Flex DN 20,0x2,8 mm kotúčoch (T-kus 20-16-16 16ks, 20-20-16 16ks, 20-16-20 4ks), alebo EKVIVALENTNÝ	m	110,000	11,64	1 280,40	0,000	11,64	0,00	110,000		0,00	11,64		1 280,40	1 280,40
440	K	733167023	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 25,0x3,5 mm kotúčoch, alebo EKVIVALENTNÝ	m	215,000	13,53	2 908,95	0,000	13,53	0,00	215,000		0,00	13,53		2 908,95	2 908,95
483	K	733167033	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 32,0x4,4 mm tyčiach, alebo EKVIVALENTNÝ	m	48,000	17,46	838,08	0,000	17,46	0,00	48,000		0,00	17,46		838,08	838,08
441	K	733167130	Montáž plastlinikového potrubia flex lisovaním t 50x6,9, alebo EKVIVALENTNÝ	m	10,000	12,61	126,10	0,000	12,61	0,00	10,000	2,08	20,80	14,69		146,90	146,90
442	M	3C50040	Rúrka plast-hliniková PE-RT, hr.Ál 0,6 mm, tyč 5m, 50x4, alebo EKVIVALENTNÝ	m	10,000	12,57	125,70	0,000	12,57	0,00	10,000		0,00	12,57		125,70	125,70
418	K	733167157	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16 alebo EKVIVALENTNÝ	ks	72,000	2,91	209,52	0,000	2,91	0,00	72,000	0,33	23,76	3,24		233,28	233,28
417	M	P701611	Tvarovka lis. závitová - prechod 16 x 2 - R 1/2" vo z., alebo EKVIVALENTNÝ	ks	72,000	2,10	151,20	0,000	2,10	0,00	72,000	0,36	25,92	2,46		177,12	177,12
447	K	733167163	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 25, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	8,000	3,88	31,04	0,000	3,88	0,00	8,000	1,45	11,60	5,33		42,64	42,64
446	M	P702623	Tvarovka lis. závitová - prechod 26 x 3 - Rp 1" vn.z., alebo EKVIVALENTNÝ	ks	8,000	6,17	49,36	0,000	6,17	0,00	8,000	1,17	9,36	7,34		58,72	58,72
490	K	733167166	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	4,000	5,33	21,32	0,000	5,33	0,00	4,000	0,72	2,88	6,05		24,20	24,20
491	M	P703244	Tvarovka lis. závitová - spoj prechodový 32x3 - 1 1/2" s prevlečnou maticou, ploché tesnenie, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	4,000	0,12	0,48	0,000	0,12	0,00	4,000	8,28	33,12	8,40		33,60	33,60
486	K	733167184	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 25, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	2,000	3,88	7,76	0,000	3,88	0,00	2,000	0,45	0,90	4,33		8,66	8,66
487	M	P722600	Tvarovka lis. - T-kus 26 x 3 rovnoramenný, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	2,000	6,75	13,50	0,000	6,75	0,00	2,000	5,24	10,48	11,99		23,98	23,98
484	K	733167187	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	6,000	5,33	31,98	0,000	5,33	0,00	6,000	0,72	4,32	6,05		36,30	36,30
485	M	P713200	Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	6,000	7,22	43,32	0,000	7,22	0,00	6,000	4,42	26,52	11,64		69,84	69,84
444	K	733167193	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 50, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	4,000	11,64	46,56	0,000	11,64	0,00	4,000	1,99	7,96	13,63		54,52	54,52
445	M	P715000	Tvarovka lis. - koleno 90°, 50 x 4, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	4,000	22,81	91,24	0,000	22,81	0,00	4,000	12,43	49,72	35,24		140,96	140,96
477	K	733167212	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 50, aleb EKVIVALENTNÝ	ks	4,000	11,64	46,56	0,000	11,64	0,00	4,000	1,99	7,96	13,63		54,52	54,52
489	M	P725007	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 50 x 4 - 50 x 4 - 32 x 3, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	2,000	31,89	63,78	0,000	31,89	0,00	2,000	20,21	40,42	52,10		104,20	104,20
254	K	733126140r	Montáž ďalších tvaroviek redukcií... (% z ceny)	%	560,650	0,97	543,83	0,000	0,97	0,00	560,650		0,00	0,97		543,83	543,83
44	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	673,000	0,39	262,47	0,000	0,39	0,00	673,000	0,03	20,19	0,42		282,66	282,66
227	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	10,000	0,48	4,80	0,000	0,48	0,00	10,000	0,04	0,40	0,52		5,20	5,20
45	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky d 6 m	%	112,130	1,36	152,27	0,000	1,36	0,00	112,130		0,00	1,36		152,27	152,27
46	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 r	%	112,130	0,58	65,26	0,000	0,58	0,00	112,130		0,00	0,58		65,26	65,26
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry																	
275	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	38,000	2,91	110,58	0,000	2,91	0,00	38,000	0,20	7,60	3,11		118,18	118,18
451	M	1772367	Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	1,000	9,66	9,66	0,000	9,66	0,00	1,000		0,00	9,66		9,66	9,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
452	M	1393711	veniri oo spiroacky rcl-o DN 15, priamy, vo.z. G 3/4 - s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	1,000	7,16	7,16	0,000	7,16	0,00	1,000		0,00	7,16		7,16	7,16
276	M	1376611	3000 Díel pripájací rohový pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. uzatvárat., prípoj. telesa G 3/4, prípoj. na rúru vonk. závit. G 3/4 s kuž. tesnením, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	28,000	11,46	320,88	0,000	11,46	0,00	28,000	0,25	7,00	11,71		327,88	327,88
385	M	147220	Štvorcestý ventil VUA-40 pre dvójúrkové vykurovacie sústavy, rohový, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	8,000	22,81	182,48	0,000	22,81	0,00	8,000	2,72	21,76	25,53		204,24	204,24
453	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	24,000	3,88	93,12	0,000	3,88	0,00	24,000	0,26	6,24	4,14		99,36	99,36
454	M	2103986000007	Guľ vent s pák DN25-FF, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	16,000	4,58	73,28	0,000	4,58	0,00	16,000	4,83	77,28	9,41		150,56	150,56
455	M	9004174441400	Filter 0,75mm, prírubový DN 25, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	8,000	5,61	44,88	0,000	5,61	0,00	8,000	5,71	45,68	11,32		90,56	90,56
284	K	734213270.1	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	34,000	4,85	164,90	0,000	4,85	0,00	34,000	0,16	5,44	5,01		170,34	170,34
285	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	34,000	8,73	296,82	0,000	8,73	0,00	34,000	2,40	81,60	11,13		378,42	378,42
286	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednotuche	sób.	37,000	1,07	39,59	0,000	1,07	0,00	37,000	0,11	4,07	1,18		43,66	43,66
287	M	1923007	Hlavica termostatická Design, M 28x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	9,000	9,66	86,94	0,000	9,66	0,00	9,000	1,88	16,92	11,54		103,86	103,86
296	M	1923006	Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	28,000	9,78	273,84	0,000	9,78	0,00	28,000	3,77	105,56	13,55		379,40	379,40
456	K	734412430	Montáž merača tepla kompaktného Qn 2,5 G 3/4	ks	8,000	14,55	116,40	0,000	14,55	0,00	8,000	0,47	3,76	15,02		120,16	120,16
457	M	389510002700	Merač tepla a chladu ultrazvukový 2,5 m3/h, DN 20, dĺžka 190 mm, PN 25	ks	8,000	242,50	1 940,00	0,000	242,50	0,00	8,000	0,03	0,24	242,53		1 940,24	1 940,24
458	K	734431111.1	Montáž priestorového termostatu, spustenie	ks	8,000	9,70	77,60	0,000	9,70	0,00	8,000	9,70	0,00	9,70		77,60	77,60
459	M	1779501	Termostat hodinový digitálny, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	8,000	97,00	776,00	0,000	97,00	0,00	8,000		0,00	97,00		776,00	776,00
460	M	1772403	Ventil TS-E DN 25, termostatický, rohový, s maximálnym prietokom, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	8,000	42,29	338,32	0,000	42,29	0,00	8,000		0,00	42,29		338,32	338,32
461	M	1772403r	Vodič - dopojenie v skrinke	ks	8,000	2,33	18,64	0,000	2,33	0,00	8,000	5,80	46,40	8,13		65,04	65,04
70	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	46,080	0,19	8,94	0,000	0,19	0,00	46,080		0,00	0,19		8,94	8,94
71	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymezd. najväčšia dopravnú vzdialenosť do 100 n	%	46,080	0,39	17,88	0,000	0,39	0,00	46,080		0,00	0,39		17,88	17,88
72	K	HZS000211r	Ostatné prepojenia potrebujú a potrebné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúčky, matice, koléná, vsuvky, ...) % z ceny	% sub	46,080	0,97	44,70	0,000	0,97	0,00	46,080		0,00	0,97		44,70	44,70
D		735	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				3 133,35			0,00			0,00			0,00	0,00
290	K	735000912	Vyregulovanie dvoje regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	36,000	3,88	139,68	0,000	3,88	0,00	36,000	0,29	10,44	4,17		150,12	150,12
465	K	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradové výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	11,000	14,55	160,05	0,000	14,55	0,00	11,000	0,59	6,49	15,14		166,54	166,54
466	M	21050060-60-0010	VK 21-0500/0600, alebo EKVI VALENTNÝ,	ks	11,000	57,27	629,97	0,000	57,27	0,00	11,000	14,24	156,64	71,51		786,61	786,61
468	K	735154131	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradové výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	14,55	160,05	0,000	14,55	0,00	11,000	0,62	6,82	15,17		166,87	166,87
470	M	21050080-60-0010	VK 21-0500/0800, alebo EKVI VALENTNÝ,	ks	10,000	66,05	660,50	0,000	66,05	0,00	10,000	15,89	158,90	81,94		819,40	819,40
495	M	22050080-60-0010	VK 22-0500/0800, alebo EKVI VALENTNÝ,	ks	1,000	71,00	71,00	0,000	71,00	0,00	1,000	17,99	17,99	88,99		88,99	88,99
472	K	735154132	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	14,55	29,10	0,000	14,55	0,00	2,000	0,66	1,32	15,21		30,42	30,42
473	M	21050100-60-0010	VK 21-0500/1000, alebo EKVI VALENTNÝ,	ks	2,000	74,85	149,70	0,000	74,85	0,00	2,000	17,52	35,04	92,37		184,74	184,74
494	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradové výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	14,55	14,55	0,000	14,55	0,00	1,000	0,65	0,65	15,20		15,20	15,20
493	M	20060080-50-0010	20-0600/0800, alebo EKVI VALENTNÝ,	ks	1,000	61,46	61,46	0,000	61,46	0,00	1,000	15,03	15,03	76,49		76,49	76,49
294	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška teles vodou dvojradového, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	37,000	5,82	215,34	0,000	5,82	0,00	37,000	0,56	20,72	6,38		236,06	236,06
291	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles príplatom 8 %, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	37,000	1,75	64,75	0,000	1,75	0,00	37,000	0,19	7,03	1,94		71,78	71,78
462	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	8,000	14,55	116,40	0,000	14,55	0,00	8,000	0,73	5,84	15,28		122,24	122,24
463	M	4845200005000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KLC, lxvxhl 450x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	1,000	56,10	56,10	0,000	56,10	0,00	1,000	27,16	27,16	83,26		83,26	83,26
463	M	4845200005000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KLC, lxvxhl 450x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks										83,26	-1,00	-83,26	-83,26
492	M	4845200025000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KRC, lxvxhl 595x1820x61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks	7,000	61,46	430,22	0,000	61,46	0,00	7,000	30,65	214,55	92,11		644,77	644,77
492	M	4845200025000	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové KRC, lxvxhl 595x1820x61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVI VALENTNÝ.	ks										92,11	-7,00	-644,77	-644,77
295	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátan potrebia o v. pl. vykurovacích telie	m2	1 500,000	0,10	150,00	0,000	0,10	0,00	1 500,000	0,03	45,00	0,13		195,00	195,00
90	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšk do 6 m	t	0,510	29,10	14,84	0,000	29,10	0,00	0,510	2,75	1,40	31,85		16,24	16,24
91	K	998735193	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymezd. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 n	t	0,710	13,58	9,64	0,000	13,58	0,00	0,710	1,51	1,07	15,09		10,71	10,71
D	M		Práce a dodávky M				1 827,33										
D	23-M		Montáže potrubia				1 827,33										
109	K	MV	Murárske výpomoci	%	83,100	3,88	322,43	0,000	3,88	0,00	83,100		0,00	3,88		322,43	322,43
110	K	PM	Podružný materiál	%	158,200	3,88	613,82	0,000	3,88	0,00	158,200		0,00	3,88		613,82	613,82
111	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	229,660	3,88	891,08	0,000	3,88	0,00	229,660		0,00	3,88		891,08	891,08
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				826,77										
413	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	12,90	412,80	0,000	12,90	0,00	32,000	0,83	26,56	13,73		439,36	439,36
112	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	sub	1,000	291,93	291,93	0,000	291,93	0,00	1,000		0,00	291,93		291,93	291,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
115	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	3,39	122,04	0,000	3,39	0,00	36,000		0,00	3,39		122,04	122,04

NOVÉ POLOŽKY

463		484520000500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KTK, lxvxhl 450x1860x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks										83,26	1,000	83,26	83,26
492		484520002500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KTK, lxvxhl 600x1860x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks										92,11	6,000	552,66	552,66
		484520002501	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové, lxvxhl 500 x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks										83,26	1,000	83,26	83,26

ZMENOVY LIST 22 DODATOK C.5

ODPOČET

463		484520000500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KLC, lxvxhl 450x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	-1,000	83,26	-83,26
492		484520002500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KRRC, lxvxhl 595x1820x61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	-7,000	92,11	-644,77

Celkom -728,03

PRÍPOČET

463		484520000500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KTK, lxvxhl 450x1860x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	1,000	83,26	83,26
492		484520002500	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové KTK, lxvxhl 600x1860x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	6,000	92,11	552,66
		484520002501	Teleso vykurovacie rebrikové ocelové, lxvxhl 500 x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	1,000	83,26	83,26

Celkom 719,18

Celkom rozdiel -8,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou

SO 01 - Hlavný objekt

01-08 - Kotelňa

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Dátum:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu		14 530,17
Ostatné náklady		
Cena bez DPH		14 530,17

DPH	základná znižená	#ODKAZI	Základ dane	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane #ODKAZI
			14 530,17		2 906,03

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

SO 01 - Hlavný objekt

01-08 - Kotelňa

Miesto: _____
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Prípočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)	
Náklady z rozpočtu																		
								16 119,90		0,00			2111,84				14 530,17	14 530,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Pripočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU C4	ZoD+navýšenie spolu (DC4+DC5)
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 545,80										
D		713	Izolácie tepelné				75,34										
6	K	713482112	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	5,000	2,23	11,15	0,000	2,23	0,00	5,000	0,26	1,30	2,49		12,45	12,45
184	M	283310003700	Izolačná PE trubica DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, alebo EKVIVALENTNÝ	m	6,000	0,82	4,92	0,000	0,82	0,00	6,000	0,70	4,20	1,52		9,12	9,12
9	K	713482212	Montáž trubic z PE, hr.11-20 mm,na varovky	ks	12,000	4,85	58,20	0,000	4,85	0,00	12,000	0,46	5,52	5,31		63,72	63,72
10	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky dc 6 m	%	0,650	1,26	0,82	0,000	1,26	0,00	0,650		0,00	1,26		0,82	0,82
11	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,650	0,39	0,25	0,000	0,39	0,00	0,650		0,00	0,39		0,25	0,25
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				30,97										
12	K	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný	ks	1,000	4,85	4,85	0,000	4,85	0,00	1,000	0,66	0,66	5,51		5,51	5,51
13	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	13,21	13,21	0,000	13,21	0,00	1,000	2,51	2,51	15,72		15,72	15,72
14	M	4227783300	Pripojka tlakomerová G 1/2"	ks	1,000	2,79	2,79	0,000	2,79	0,00	1,000	0,30	0,30	3,09		3,09	3,09
15	K	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	1,000	2,91	2,91	0,000	2,91	0,00	1,000	0,20	0,20	3,11		3,11	3,11
16	M	4849120200	Manometer RF63 0-10bar G1/4" spodný, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	1,000	2,33	2,33	0,000	2,33	0,00	1,000	15,22	15,22	17,55		17,55	17,55
20	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieh o PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,88	3,88	0,000	3,88	0,00	1,000	0,24	0,24	4,12		4,12	4,12
21	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,280	2,91	0,81	0,000	2,91	0,00	0,280		0,00	2,91		0,81	0,81
22	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,390	0,48	0,19	0,000	0,48	0,00	0,390		0,00	0,48		0,19	0,19
D		723	Zdravotechnika - plynovod				97,00										
23	K	723190203	Pripojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	48,50	97,00	0,000	48,50	0,00	2,000	4,08	8,16	52,58		105,16	105,16
D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				86,03										
24	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez	ks	2,000	3,88	7,76	0,000	3,88	0,00	2,000	0,45	0,90	4,33		8,66	8,66
25	M	4849110114.1	Sada odtokového lievika	ks	2,000	3,88	7,76	0,000	3,88	0,00	2,000	13,33	26,66	17,21		34,42	34,42
26	M	4849110114.2	Dopojovacia rada odvod kondenzu k neutralizátoru kondenzátu	sub	2,000	33,95	67,90	0,000	33,95	0,00	2,000		0,00	33,95		67,90	67,90
27	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,870	2,91	2,53	0,000	2,91	0,00	0,870		0,00	2,91		2,53	2,53
28	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,870	0,10	0,08	0,000	0,10	0,00	0,870		0,00	0,10		0,08	0,08
D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				11 456,60										
31	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníku.	ks	3,000	485,00	1 455,00	0,000	485,00	0,00	3,000		0,00	485,00		1 455,00	1 455,00
185	M	484120010800	Kotol kondenzačný, vykurovací 200-W na plyn pre prevádzku závislú/nezavislu na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-19,0 kW (50/30°C)/1,7-17,6 kW (80/60°C) s reguláciou, typ HCTB, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	2,000	1 328,01	2 656,02	0,000	1 328,01	0,00	2,000		0,00	1 328,01		2 656,02	2 656,02
185	M	484120010800	Kotol kondenzačný, vykurovací 200-W na plyn pre prevádzku závislú/nezavislu na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-19,0 kW (50/30°C)/1,7-17,6 kW (80/60°C) s reguláciou, typ HCTB, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks									1 328,01	-2,00	-2 656,02	-2 656,02	
33	M	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na omietku	ks	2,000	132,41	264,82	0,000	132,41	0,00	2,000		0,00	132,41		264,82	264,82
33	M	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na omietku	ks									132,41	-2,00	-264,82	-264,82	
192	M	484120040700	typ OPT01 pre diaľkové ovládanie vyk. zariadení prostredníctvom internetu cez (WLAN), ovládanie cez app pre , typ HO2B, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	1,000	147,59	147,59	0,000	147,59	0,00	1,000	346,61	346,61	494,20		494,20	494,20
34	M	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.	sub	1,000	12,83	12,83	0,000	12,83	0,00	1,000		0,00	12,83		12,83	12,83
34	M	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.	sub									12,83	-1,00	-12,83	-12,83	
173	M	7415057	Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.	sub	1,000	26,10	26,10	0,000	26,10	0,00	1,000		0,00	26,10		26,10	26,10
173	M	7415057	Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.	sub									26,10	-1,00	-26,10	-26,10	
35	M	3162154529.2	Snímač teploty hydraul.výhybky	sub	1,000	14,55	14,55	0,000	14,55	0,00	1,000		0,00	14,55		14,55	14,55
174	M	484120041900	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre HK1B, HK1B alebo 300-K typu MW2B, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	2,000	14,55	29,10	0,000	14,55	0,00	2,000	4,00	8,00	18,55		37,10	37,10
172	M	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voľiteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 50 pre kotly 100-W/111-W, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	2,000	128,51	257,02	0,000	128,51	0,00	2,000		0,00	128,51		257,02	257,02
172	M	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voľiteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 50 pre kotly 100-W/111-W, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks									128,51	-2,00	-257,02	-257,02	
37	M	3162154533.1	Regulácia mix.okruhov, komun.vedenia, príslušenstvo	sub	1,000	48,50	48,50	0,000	48,50	0,00	1,000		0,00	48,50		48,50	48,50
37	M	3162154533.1	Regulácia mix.okruhov, komun.vedenia, príslušenstvo	sub									48,50	-1,00	-48,50	-48,50	
38	M	3162154533.2	Kaskádová regulácia	ks	1,000	327,85	327,85	0,000	327,85	0,00	1,000		0,00	327,85		327,85	327,85
38	M	3162154533.2	Kaskádová regulácia	ks									327,85	-1,00	-327,85	-327,85	
39	M	3162154533.3	Kaskádový modul pre kotol	ks	2,000	58,20	116,40	0,000	58,20	0,00	2,000	5,99	11,98	64,19		128,38	128,38
39	M	3162154533.3	Kaskádový modul pre kotol	ks									64,19	-2,00	-128,38	-128,38	
40	M	3162154533.4	Rozšírenie pre 2 a 3 okruh so zmiešavačom	ks	1,000	346,14	346,14	0,000	346,14	0,00	1,000		0,00	346,14		346,14	346,14
40	M	3162154533.4	Rozšírenie pre 2 a 3 okruh so zmiešavačom	ks									346,14	-1,00	-346,14	-346,14	
41	M	3162154534.3	Príložný snímač teploty	ks	2,000	14,55	29,10	0,000	14,55	0,00	2,000		0,00	14,55		29,10	29,10
41	M	3162154534.3	Príložný snímač teploty	ks									14,55	-2,00	-29,10	-29,10	
169	M	7664355	Plynový filter	ks	2,000	70,05	140,10	0,000	70,05	0,00	2,000		0,00	70,05		140,10	140,10
42	M	4849110100.1	Paralelný adaptér 60/100 - 60/60	ks	2,000	19,97	39,94	0,000	19,97	0,00	2,000	31,05	62,10	51,02		102,04	102,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Prípočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DC4+DC5)
43	M	Z008386	Spalinová kaskáda pre 2 kotly	ks	2,000	152,38	304,76	0,000	152,38	0,00	2,000	94,46	188,92	246,84		493,68	493,68
46	M	4849110100.5	Dymovod rúra D 125mm - 1m PPp	ks	5,000	31,04	155,20	0,000	31,04	0,00	5,000		0,00	31,04		155,20	155,20
46	M	4849110100.5	Dymovod rúra D 125mm - 1m PPp	ks										31,04	12,00	372,48	372,48
47	M	4849110100.6	Dymovod rúra D 125mm - 0.5m PPp	ks	2,000	19,19	38,38	0,000	19,19	0,00	2,000		0,00	19,19		38,38	38,38
166	M	598220009400	Krycia hlava kónická ICS25 + spona, d 150 mm, výška 205 mm, pre dvojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	1,000	194,00	194,00	0,000	194,00	0,00	1,000		0,00	194,00		194,00	194,00
166	M	598220009400	Krycia hlava kónická ICS25 + spona, d 150 mm, výška 205 mm, pre dvojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks										194,00	-1,00	-194,00	-194,00
53	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	77,60	77,60	0,000	77,60	0,00	1,000	1,51	1,51	79,11		79,11	79,11
54	M	4849106420	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom DN32 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania	ks	1,000	448,43	448,43	0,000	448,43	0,00	1,000	311,25	311,25	759,68		759,68	759,68
54	M	4849106420	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom DN32 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania	ks										759,68	-1,00	-759,68	-759,68
193	K	731360101	Nerezový komín ERS DN 150, výšky 8 m, alebo EKVIVALENTNÝ	súb.	1,000	3 395,05	3 395,05	0,000	3 395,05	0,00	1,000		0,00	3 395,05		3 395,05	3 395,05
193	K	731360101	Nerezový komín ERS DN 150, výšky 8 m, alebo EKVIVALENTNÝ	súb.										3 395,05	-1,00	-3 395,05	-3 395,05
194	K	731360109	Príplatek k cene za 1 m nerezového komína ERS DN 150, výšky do 18 m, alebo EKVIVALENTNÝ,	súb.	1,000	485,00	485,00	0,000	485,00	0,00	1,000		0,00	485,00		485,00	485,00
194	K	731360109	Príplatek k cene za 1 m nerezového komína ERS DN 150, výšky do 18 m, alebo EKVIVALENTNÝ,	súb.										485,00	-1,00	-485,00	-485,00
56	K	731890801	Vnútrostenisové premiestnenie výbúranych hmô kotolni vodorovne do 6 n	t	0,710	28,13	19,97	0,000	28,13	0,00	0,710	10,08	7,16	38,21		27,13	27,13
57	K	998731201	Presun hmôt pre kotline umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	100,080	3,20	320,36	0,000	3,20	0,00	100,080		0,00	3,20		320,36	320,36
58	K	998731293	Kotline, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 n	%	100,080	1,07	106,79	0,000	1,07	0,00	100,080		0,00	1,07		106,79	106,79
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							765,18										
63	K	732111402.1	Montáž anuluoidu	ks	1,000	24,25	24,25	0,000	24,25	0,00	1,000		0,00	24,25		24,25	24,25
186	M	484120043300	Výhybka hydraulická typ 60/60 s izoláciou, prietok do 3 m3/h, pripojenie R 1 vnútorný závit, Rp 1/2 hrdla pre odvzdušnenie, vypúšťanie a ponorné púzdro pre snímač teploty, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	1,000	153,16	153,16	0,000	153,16	0,00	1,000	12,00	12,00	165,16		165,16	165,16
171	M	7501899	Stenová konzola (2 kusy)	súb.	1,000	38,27	38,27	0,000	38,27	0,00	1,000		0,00	38,27		38,27	38,27
65	K	732311111.1	Montáž zariadenia na neutralizáciu kondenzátu	súb.	1,000	48,50	48,50	0,000	48,50	0,00	1,000		0,00	48,50		48,50	48,50
66	M	5511861040	Neutralizačné zariadenie pre kotline do 100 kW	ks	1,000	201,18	201,18	0,000	201,18	0,00	1,000	55,03	55,03	256,21		256,21	256,21
189	K	732331006	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	2,000	9,70	19,40	0,000	9,70	0,00	2,000	0,34	0,68	10,04		20,08	20,08
190	M	484630005300	Nádoba expanzná s membránou typ NG 18 l, D 280 mm, v 382 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, sedá, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	2,000	30,63	61,26	0,000	30,63	0,00	2,000	11,12	22,24	41,75		83,50	83,50
187	K	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	ks	1,000	14,55	14,55	0,000	14,55	0,00	1,000	4,60	4,60	19,15		19,15	19,15
188	M	484630005500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, sedá, alebo EKVIVALENTNÝ,	ks	1,000	34,57	34,57	0,000	34,57	0,00	1,000	12,99	12,99	47,56		47,56	47,56
170	M	9565673	Ventil s klobúčikom R 1, Pre membránové expanzné nádoby typ N 80 až N 500, menovitý tlak PN 10,,	ks	1,000	60,24	60,24	0,000	60,24	0,00	1,000		0,00	60,24		60,24	60,24
72	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	7,540	1,26	9,51	0,000	1,26	0,00	7,540		0,00	1,26		9,51	9,51
73	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 n	%	7,540	0,44	3,29	0,000	0,44	0,00	7,540		0,00	0,44		3,29	3,29
74	K	HZS000114.4	Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie ku kotli	sub	2,000	48,50	97,00	0,000	48,50	0,00	2,000	309,20	618,40	357,70		715,40	715,40
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							459,65										
191	K	733121117	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2,6	m	6,000	14,55	87,30	0,000	14,55	0,00	6,000	3,76	22,56	18,31		109,86	109,86
161	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	3,000	10,67	32,01	0,000	10,67	0,00	3,000	5,04	15,12	15,71		47,13	47,13
98	K	733181354.5	Montáž odkaľovača závitový spoj G 6/4"	ks	1,000	5,82		0,000	5,82	0,00	1,000	4,66	4,66	10,48		10,48	10,48
99	M	4849360061.2	Odkaľovač 6/4", magnetický + izolácia	ks	1,000	103,83	103,83	0,000	103,83	0,00	1,000	24,65	24,65	128,48		128,48	128,48
101	K	733191202	Tlaková skúška potrubia z uhlík.ocele nad 35 do 64 mm	m	6,000	0,78	4,68	0,000	0,78	0,00	6,000	0,05	0,30	0,83		4,98	4,98
102	K	733551140.5	Ostatné prepájacie a kotviace prvky dopojenie koto anuluoid-modul, rozdeľova	sub	1,000	194,00	194,00	0,000	194,00	0,00	1,000		0,00	194,00		194,00	194,00
103	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	16,500	1,36	22,41	0,000	1,36	0,00	16,500		0,00	1,36		22,41	22,41
104	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 n	%	16,500	0,58	9,60	0,000	0,58	0,00	16,500		0,00	0,58		9,60	9,60
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry							742,31										
108	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	4,000	4,85	19,40	0,000	4,85	0,00	4,000	0,16	0,64	5,01		20,04	20,04
109	M	4848906830	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	4,000	8,73	34,92	0,000	8,73	0,00	4,000	2,40	9,60	11,13		44,52	44,52
114	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1.0/100st. C G 1/2	ks	8,000	5,82	46,56	0,000	5,82	0,00	8,000	0,71	5,68	6,53		52,24	52,24
115	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,91	5,82	0,000	2,91	0,00	2,000	0,20	0,40	3,11		6,22	6,22
116	M	5511872100	Spätná klapka 1/2", vnútorný - vnútorný závit, mosadz	ks	1,000	2,33	2,33	0,000	2,33	0,00	1,000	1,30	1,30	3,63		3,63	3,63
117	M	5511870090	Gulový uzáver pre vodu 1/2", FF motýľ, niklovaná mosadz	ks	1,000	2,33	2,33	0,000	2,33	0,00	1,000	1,86	1,86	4,19		4,19	4,19
118	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	3,88	11,64	0,000	3,88	0,00	3,000	0,24	0,72	4,12		12,36	12,36
119	M	5511870010	Gulový uzáver pre vodu 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	3,03	3,03	0,000	3,03	0,00	1,000	1,67	1,67	4,70		4,70	4,70
120	M	4849111940	Ventil so zaistením (na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) R 3/4 pre N 25 až 50	ks	2,000	20,84	41,68	0,000	20,84	0,00	2,000	2,00	4,00	22,84		45,68	45,68
121	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,88	3,88	0,000	3,88	0,00	1,000	0,26	0,26	4,14		4,14	4,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Prípočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DC4+DC5)
122	M	4849111950	Ventil so zaistením (na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) R 1 pre N 80 až 500	ks	1,000	35,73	35,73	0,000	35,73	0,00	1,000	2,00	2,00	37,73		37,73	37,73
123	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	4,85	9,70	0,000	4,85	0,00	2,000	0,31	0,62	5,16		10,32	10,32
124	M	5511870030	Guľový uzáver pre vodu 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	7,80	15,60	0,000	7,80	0,00	2,000	5,59	11,18	13,39		26,78	26,78
125	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	6,79	27,16	0,000	6,79	0,00	4,000	0,48	1,92	7,27		29,08	29,08
126	M	5511870180	Guľový uzáver pre vodu 2", MF páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	21,30	85,20	0,000	21,30	0,00	4,000	13,23	52,92	34,53		138,12	138,12
127	K	734291330	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	3,88	3,88	0,000	3,88	0,00	1,000	0,27	0,27	4,15		4,15	4,15
128	M	5511871580	Filter závitový, 3/4", mosadz	ks	1,000	3,14	3,14	0,000	3,14	0,00	1,000	2,02	2,02	5,16		5,16	5,16
129	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	3,000	5,82	17,46	0,000	5,82	0,00	3,000	0,35	1,05	6,17		18,51	18,51
130	M	5511871600	Filter závitový, 5/4", mosadz	ks	3,000	7,80	23,40	0,000	7,80	0,00	3,000	4,45	13,35	12,25		36,75	36,75
131	K	734291370	Montáž filtra závitového G 2	ks	1,000	6,79	6,79	0,000	6,79	0,00	1,000	0,54	0,54	7,33		7,33	7,33
132	M	5511871620	Filter závitový, 2", mosadz	ks	1,000	15,83	15,83	0,000	15,83	0,00	1,000	9,16	9,16	24,99		24,99	24,99
133	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	4,000	7,76	31,04	0,000	7,76	0,00	4,000	0,13	0,52	7,89		31,56	31,56
134	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	6,000	12,12	72,72	0,000	12,12	0,00	6,000	0,16	0,96	12,28		73,68	73,68
135	K	734261226.1	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4	ks	6,000	19,40	116,40	0,000	19,40	0,00	6,000	1,02	6,12	20,42		122,52	122,52
136	K	734291113.1	Ostatné prepojenia a kotviace tvarovky (fittingy objímky)	sub	1,000	97,00	97,00	0,000	97,00	0,00	1,000	21,36	21,36	118,36		118,36	118,36
137	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmô armatúr do 6m	t	0,190	23,76	4,51	0,000	23,76	0,00	0,190	2,19	0,42	25,95		4,93	4,93
138	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	8,870	0,19	1,72	0,000	0,19	0,00	8,870		0,00	0,19		1,72	1,72
139	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 n	%	8,870	0,39	3,44	0,000	0,39	0,00	8,870		0,00	0,39		3,44	3,44
D 791 Zariadenia veľkokuchynské							832,72										
140	K	791741107	Montáž stroja elektrického, zmkáčovač vody, dopojenie spustenie	sub	1,000	48,50	48,50	0,000	48,50	0,00	1,000	2,81	2,81	51,31		51,31	51,31
141	M	5511862000.1	Zariadenie na zmkáčenie vody, alebo EKVIVALENTNÝ.	sub	1,000	717,80	717,80	0,000	717,80	0,00	1,000	30,80	30,80	748,60		748,60	748,60
142	M	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody.	sub	1,000	48,50	48,50	0,000	48,50	0,00	1,000	68,90	68,90	117,40		117,40	117,40
143	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	13,200	1,07	14,08	0,000	1,07	0,00	13,200		0,00	1,07		14,08	14,08
144	K	998791293	Zariad veľkokuchýň, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 n	%	13,200	0,29	3,84	0,000	0,29	0,00	13,200		0,00	0,29		3,84	3,84
D M Práce a dodávky M							824,50										
D 21-M Elektromontáže							145,50										
145	K	210800030.1	Dodávka a montáž vodiča v elektroinštal.lište (k vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)	m	30,000	4,85	145,50	0,000	4,85	0,00	30,000		0,00	4,85		145,50	145,50
D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							679,00										
146	K	HZS000211.2	Topná skúška - vyregulovanie systému UK	sub	1,000	291,00	291,00	0,000	291,00	0,00	1,000		0,00	291,00		291,00	291,00
147	K	HZS000212	Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)	sub	1,000	97,00	97,00	0,000	97,00	0,00	1,000		0,00	97,00		97,00	97,00
148	K	HZS000212.1	Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	242,50	242,50	0,000	242,50	0,00	1,000		0,00	242,50		242,50	242,50
149	K	HZS0004.1	Ostatné drobné búracie práce a vysprávk v kotolni	sub	1,000	48,50	48,50	0,000	48,50	0,00	1,000		0,00	48,50		48,50	48,50
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							749,60										
150	K	HZS0001.1	Uvedenie do prevádzky kotla	sub	2,000	174,60	349,20	0,000	174,60	0,00	2,000		0,00	174,60		349,20	349,20
168	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	12,90	206,40	0,000	12,90	0,00	16,000	1,01	16,16	13,91		222,56	222,56
151	K	HZS0003	Uvedenie do prevádzky regulácie	sub	1,000	194,00	194,00	0,000	194,00	0,00	1,000	46,00	46,00	240,00		240,00	240,00

NOVÉ POLOŽKY																	
185	M	484120010800	Kotol Protherm Gepar Condens 25 MKO-A 6,3 - 26,5 kW	ks										1811,12	2	3622,24	3622,24
39	M	3162154533.3	Protherm Examaster Collective Kaskádový modul pre kotol	ks										64,19	2	128,38	128,38
40	M	3162154533.4	Protherm RED-3 Rozšírenie pre 2 a 3 okruh so zmiešavačom	ks										346,14	1	346,14	346,14
54	M	4849106420	Rýchlomontážna sada Meibes DN32, čerpadla DAB EVOPLUS 60/180 XM	ks										759,68	1	759,68	759,68

ZMENOVÝ LIST ZL 02 - DODATOK Č.4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navyšenie JC podľa výpočtu	Suma navyšenia	J.cena navyšená	Suma na fakturáciu	ZoD+navýšenie spolu
----	-----	-----	-------	----	--------------	------------	-----------------	---------------------------------	------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------	----------------	-----------------	--------------------	---------------------

ODPOČET

PSV
731

Práce a dodávky PSV
Ústredné kúrenie, kotolne

-4 533,21
-4 533,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Pripočty / Odpočty	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
185	M	484120010800	Kotol kondenzačný, vykurovací 200-W na plyn pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, výkon 1,9-19,0 kW (50/30°C)/1,7-17,6 kW (80/60°C) s reguláciou, typ HC1B, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	-2,000	1 328,01	-2 656,02	0	1 328,01	0	-2,000		0,00	1328,01		-2656,02	-2656,02
33	M	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na omietku	ks	-2,000	132,41	-264,82	0	132,41	0	-2,000		0,00	132,41		-264,82	-264,82
34	M	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy, alebo EKVI VALENTNÝ	sub	-1,000	12,83	-12,83	0	12,83	0	-1,000		0,00	12,83		-12,83	-12,83
173	M	7415057	Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy, alebo EKVI VALENTNÝ	sub	-1,000	26,10	-26,10	0	26,10	0	-1,000		0,00	26,10		-26,10	-26,10
172	M	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voľiteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - 50 pre kotly 100-W/111-W, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	-2,000	128,51	-257,02	0	128,51	0	-2,000		0,00	128,51		-257,02	-257,02
37	M	3162154533.1	Regulácia mix.okruhov, komun. vedenia, príslušenstvo	sub	-1,000	48,50	-48,50	0	48,50	0	-1,000		0,00	48,50		-48,50	-48,50
38	M	3162154533.2	Kaskádové regulácia	ks	-1,000	327,85	-327,85	0	327,85	0	-1,000		0,00	327,85		-327,85	-327,85
39	M	3162154533.3	Kaskádový modul pre kotol	ks	-2,000	59,20	-116,40	0	59,20	0	-2,000	5,99	-11,98	64,19		-128,38	-128,38
40	M	3162154533.4	Rozšírenie pre 2 a 3 okruh so zmiešavačom	ks	-1,000	346,14	-346,14	0	346,14	0	-1,000		0,00	346,14		-346,14	-346,14
41	M	3162154534.3	Príložný snímač teploty	ks	-2,000	14,55	-29,10	0	14,55	0	-2,000		0,00	14,55		-29,10	-29,10
54	M	4849106420	Rýchlomontážna sada s 3- cestným zmiešavačom DN32 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	-1,000	448,43	-448,43	0	448,43	0	-1,000	311,25	-311,25	759,68		-759,68	-759,68
							-4 533,21			0			-323,23			-4856,44	-4856,44

PRÍPOČET

PSV
731

Práce a dodávky PSV
Ústredné kúrenie, kotline

4 533,21
4 533,21

185	M	484120010800	Kotol Protherm Gepard Condens 25 MKO-A 6,3 - 26,5 kW	ks	2,000	1 811,12	3 622,24	0	1 811,12	0	2,000		0,00	1 811,12		3622,24	3622,24
39	M	3162154533.3	Protherm Examaster Collective Kaskádový modul pre kotol	ks	2,000	58,20	116,40	0	58,20	0	2,000	5,99	11,98	64,19		128,38	128,38
40	M	3162154533.4	Protherm RED-3 Rozšírenie pre 2 a 3 okruh so zmiešavačom	ks	1,000	346,14	346,14	0	346,14	0	1,000		0,00	346,14		346,14	346,14
54	M	4849106420	Rýchlomontážna sada Meibes DN32, čerpadla DAB EVOPLUS 60/180 XM	ks	1,000	448,43	448,43	0	448,43	0	1,000	311,25	311,25	759,68		759,68	759,68
							4 533,21			0			323,23			4856,44	4856,44
ROZDIEL ODPOČET - PRÍPOČET							0,00			0			0,00			0	0

ZMENOVÝ LIST ZL 09 - DODATOK Č.5

ODPOČET

PSV
731

Práce a dodávky PSV
Ústredné kúrenie, kotline

-4 074,05
-4 074,05

166		598220009400	Krycia hlava kónická ICS25 + spoma, d 150 mm, výška 205 mm, pre dvojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele, alebo EKVI VALENTNÝ	ks	-1,000	194,00	-194,00										
193		731360101	Nerezový komín ERS DN 150, výšky 8 m, alebo EKVI VALENTNÝ	sub.	-1,000	3 395,05	-3 395,05										
194		731360109	Príplátok k cene za 1 m nerezového komína ERS DN 150, výšky do 18 m, alebo EKVI VALENTNÝ	sub.	-1,000	485,00	-485,00										

Celkom

-4 074,05

PRÍPOČET

PSV
731

Práce a dodávky PSV
Ústredné kúrenie, kotline

372,48
372,48

46		4849110100.5	Dymovod rúra D 125mm - 1m PPe	ks	12,000	31,04	372,48										
----	--	--------------	-------------------------------	----	--------	-------	--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Celkom

372,48

Celkový rozdiel

-3 701,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť:

01-09 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			16 290,99		
Ostatné náklady					
Cena bez DPH			16 290,99		
DPH					
	základná	#ODKAZ!	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
	znižená		16 290,99	20,00%	#ODKAZ!
				20,00%	3 258,20
				Sadzb a dane	Sadzb a dane
				20,00%	
Cena s DPH			v	EUR	19 549,19

..... Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Obidnávateľ	Zhotoviteľ
-------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba: Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: **01-09 - Vzduchotechnika**

Miesto: _____
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JC podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Prípočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
Náklady z rozpočtu										205,51			377,98			16 085,48	16 290,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie Jc podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU C4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
D		HSV	Práce a dodávky HSV				205,51										
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				205,51										
1	K	973031326	Vysekanie otvoru v stene plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	24,000	7,52	180,48	24,000	7,52	180,48	0,000		0,00			0,00	180,48
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,180	9,35	11,03	1,180	9,35	11,03	0,000		0,00			0,00	11,03
3	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,180	6,55	7,73	1,180	6,55	7,73	0,000		0,00			0,00	7,73
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,640	9,79	6,27	0,640	9,79	6,27	0,000		0,00			0,00	6,27
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 568,12										
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				12 568,12										
64	K	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného n stenu veľkosť: 120	ks	8,000	12,56	100,48	0,000	12,56	0,00	8,000	0,43	3,44	12,99		103,92	103,92
66	M	429110007600	Ventilátor malý, axiálny 200 CZ, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	8,000	49,45	395,60	0,000	49,45	0,00	8,000	22,84	182,72	72,29		578,32	578,32
5	K	769011130r	Montáž lokálnej rekuperačnej jednotky DN120	ks	24,000	89,24	2 141,76	0,000	89,24	0,00	24,000		0,00	89,24		2 141,76	2 141,76
11	M	3599551r	Lokálne rekuperačnej jednotky typ iV14-, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	24,000	373,20	8 956,80	0,000	373,20	0,00	24,000		0,00	373,20		8 956,80	8 956,80
11	M	3599551r	Lokálne rekuperačnej jednotky typ iV14-, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks										373,20	-24,00	-8 956,80	-8 956,80
67	K	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	2,000	2,05	4,10	0,000	2,05	0,00	2,000	0,24	0,48	2,29		4,58	4,58
68	M	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, alebo EKVIVALENTNÝ.	m	2,000	4,46	8,92	0,000	4,46	0,00	2,000	2,60	5,20	7,06		14,12	14,12
78	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	40,000	2,76	110,40	0,000	2,76	0,00	40,000	0,26	10,40	3,02		120,80	120,80
79	M	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, alebo EKVIVALENTNÝ.	m	40,000	5,80	232,00	0,000	5,80	0,00	40,000	3,33	133,20	9,13		365,20	365,20
80	K	769021349	Montáž zásepu na spiro potrubie DN 80-150	ks	4,000	1,07	4,28	0,000	1,07	0,00	4,000	0,22	0,88	1,29		5,16	5,16
81	M	429850015500	Záslepka DN 150 pre kruhové spiro potrubie, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	4,000	1,89	7,56	0,000	1,89	0,00	4,000	0,76	3,04	2,65		10,60	10,60
73	K	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	12,000	4,19	50,28	0,000	4,19	0,00	12,000	0,37	4,44	4,56		54,72	54,72
84	M	429850010600	T-kus DN 160 pre kruhové spiro potrubie, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	8,000	8,62	68,96	0,000	8,62	0,00	8,000	2,93	23,44	11,55		92,40	92,40
85	M	3174707R	výpust kondenzátu 150, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	4,000	24,46	97,84	0,000	24,46	0,00	4,000		0,00	24,46		97,84	97,84
69	K	769021529	Montáž samotáhovej hlavice do priemeru 140 mm	ks	4,000	6,55	26,20	0,000	6,55	0,00	4,000	0,24	0,96	6,79		27,16	27,16
70	M	429720022100	Hlavica samotáhová s prírubou SH, priemer 125 mm	ks	4,000	22,28	89,12	0,000	22,28	0,00	4,000		0,00	22,28		89,12	89,12
82	K	769021532	Montáž samotáhovej hlavice priemeru 160-200 mm	ks	4,000	6,77	27,08	0,000	6,77	0,00	4,000	0,37	1,48	7,14		28,56	28,56
83	M	429720022300	Hlavica samotáhová s prírubou SH, priemer 160 mm	ks	4,000	24,00	96,00	0,000	24,00	0,00	4,000		0,00	24,00		96,00	96,00
7	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m (10% z ceny)	%	12,950	11,64	150,74	0,000	11,64	0,00	12,950		0,00	11,64		150,74	150,74
D		M	Práce a dodávky M				2 833,90										
D		21-M	Elektromontáže				776,00										
24	K	210800101r	elektroinštalčné práce + materiál		100,000	7,76	776,00	0,000	7,76	0,00	100,000		0,00	7,76		776,00	776,00
D		23-M	Montáže potrubia				252,59										
61	K	MV	Murárske výpomoci	%	14,880	4,85	72,17	0,000	4,85	0,00	14,880		0,00	4,85		72,17	72,17
62	K	PM	Podružný materiál	%	14,880	9,70	144,34	0,000	9,70	0,00	14,880		0,00	9,70		144,34	144,34
63	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,880	2,42	36,08	0,000	2,42	0,00	14,880		0,00	2,42		36,08	36,08
D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				1 805,31										
8	K	360410052r	Montáž regulátora otáčok	ks	9,000	6,60	59,40	0,000	6,60	0,00	9,000		0,00	6,60		59,40	59,40
9	M	186964r	Regulátor s4, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks	9,000	193,99	1 745,91	0,000	193,99	0,00	9,000		0,00	193,99		1 745,91	1 745,91
9	M	186964r	Regulátor s4, alebo EKVIVALENTNÝ.	ks										193,99	-9,00	-1 745,91	-1 745,91
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				305,48										
10	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	12,12	121,20	0,000	12,12	0,00	10,000	0,83	8,30	12,95		129,50	129,50
58	K	HZS-0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa zaškolenie obsluh	ks	1,000	58,20	58,20	0,000	58,20	0,00	1,000		0,00	58,20		58,20	58,20
59	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	77,60	77,60	0,000	77,60	0,00	1,000		0,00	77,60		77,60	77,60
60	K	HZS-0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	12,12	48,48	0,000	12,12	0,00	4,000		0,00	12,12		48,48	48,48
NOVÉ POLOŽKY																	
11	M	3599551r	Rekuperčná jednotka Aerauliga Quantum HR 150	ks										373,20	24,00	8 956,80	8 956,80
9	M	186964r	Podomietkový ovládač CTRL-S-I	ks										193,99	9,00	1 745,91	1 745,91

ZMENOVÝ LIST ZL 04 - DODATOK Č.4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom DODATOK	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie Jc podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Suma na fakturáciu	ZoD+navýšenie spolu
----	-----	-----	-------	----	--------------	------------	---------------------	---------------------------------	------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------	----------------	-----------------	--------------------	---------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J.cena ZoD	Cena celkom ZoD	Množstvo fakturované do 11/2022	J.cena ZoD2	Spolu fakturácia do 11/2022	Množstvo zostatok	Navýšenie JČ podľa výpočtu	Suma navýšenia	J.cena navýšená	Odpočet / Pripočet	Suma na fakturáciu od DODATKU Č4	ZoD+navýšenie spolu (DČ4+DČ5)
----	-----	-----	-------	----	--------------	------------	-----------------	---------------------------------	-------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------	----------------	-----------------	--------------------	----------------------------------	-------------------------------

ODPOČET

		PSV 769	Práce a dodávky PSV							-10 702,71							
			Montáže vzduchotechnických zariadení							-8 956,80							
11	M	3599551r	Lokálna rek. jednotka typ JV14-Zero, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	-24,000	373,20	-8 956,80	0	373,20	0	-24,000	0	373,20	-8956,8	-8956,8		
		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							-1 745,91							
9	M	186964r	Regulátor s4, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	-9,000	193,99	-1 745,91	0	193,99	0	-9,000	0	193,99	-1745,91	-1745,91		
										-10 702,71							-10702,71

PRIPOČET

		PSV 769	Práce a dodávky PSV							10 702,71							
			Montáže vzduchotechnických zariadení							8 956,80							
11	M	3599551r	Rekupačná jednotka Aeruliga Quantum HR 150	ks	24,000	373,20	8 956,80	0	373,20	0	24,000	0	373,20	8956,8	8956,8		
		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							1 745,91							
9	M	186964r	Podomietkový ovládač CTRL-S-I	ks	9,000	193,99	1 745,91	0	193,99	0	9,000	0	193,99	1745,91	1745,91		
										10 702,71							10702,71
										0,00							0